UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110574 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25.2-2013 11/02/13 AL 13/03/13 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 530,050.40
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110574 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25.4-2013 15/04/13 AL 31/10/13 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 421,946.52
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110575 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25.2.2013 11/02/13 AL 13/03/13 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 577,372.60
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110575 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 2842013 15/04/13 AL 07/09/13 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,315,452.84
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL. SERVICIO .
110576 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-6-2013 03/05/13 AL 30/05/13 ART. 47 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 975,792.00
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110577 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 6-6-2013 03/05/13 AL 30/05/13 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 858,980.00
LICITACION PUBLICA . AMPLIACION A SOL. SERVICIO .
110578 INTERNACIONAL 26-1'Y 28111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 262013 03/05/13 AL 30/05/13 ART. 47 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 633,443.52
. SE PAGARA CON PRES. 2013 X .
120534 ADJUDICACION DIRECTA 56 11 41 11y 47 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 18-22013 18-2-13 NO HABERSE CAPTADO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 843,131.98
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA PARA .
120739 INTERNACIONAL 26111 Y 28 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 182018 01/01/13 AL 31/12/13 EJERCICIO 2013 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,753,399.96
LICITACION PUBLICA MODIFICA POR DIFERENCIA
120739 INTERNACIONAL 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 30/06/13 AL 31/12/13 DE CIERRE SEMESTRAL QUE |  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -20,000.00
26-111 Y 28 30-6-2013 SE REGISTRA AL MES DE
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA PARA .
120742 INTERNACIONAL 26-B1S Y 284111 25401 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 182018 01/01/13 AL 31/12/13 EJERCICIO 2013 MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,008,040.00
131001 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,785,759.60
131002 ADJUDICACION DIRECTA| 50 1+ 41 1o 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 9,093,030.30
131003 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,157,574.00
131004 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,866,484.96
131005 ADJUDICACION DIRECTA| 50 1+ 41 1o 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,744,605.35
131006 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 842,872.76
131007 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A. DE C.V. 212013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,028,500.00
131008 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 GOMEZ MEJIA GUADALUPE 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 715,005.00
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS
131009 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 MINAS, SA. DE C.. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 317,573.80
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS MODIFICA PART. 2 X ERROR
131009 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 MINAS, SA. DE C.. 13-32013 08/03/13 AL 31/12/13 CAPTURA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 0.00
131010 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 6,815,886.76
131011 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 270,611.22
131012 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 21101 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 296,120.12
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS
131013 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 MINAS, SA. DE C.. 312013 30/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 381,107.32
. DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS AMPLIACION PART. 1 A SOL.
131013 ADJUDICACION DIRECTA| 5o 1+ 41 1o 22102 MINAS, SA. DE C.. 27.6-2013 20/06/13 AL 31/12/13 ALMACEN NUTRICION PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 95,270.34
LICITACION PUBLICA .
130001 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25401 Al,S.A.DEC.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 80,962.20
LICITACION PUBLICA .
130002 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,525,420.96
LICITACION PUBLICA .
130002 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 25.6-2013 03/06/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -8,845.00
130003 L'C'T’:‘igg,::f"'m 26-BIS-II Y 28-1 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 575,460.57
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. 2 A SOL. .
130003 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 1042013 12/04/12 AL 31/12/2013 ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -191,093.76
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BASICOS PARA .
130004 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 LA SALUD, S. DE R.L. DEC.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 179,881.10
LICITACION PUBLICA .
130005 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 COMERCIALIZADORA RUGASE, S.A. DE C.V. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 120,991.53
LICITACION PUBLICA .
130005 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 COMERCIALIZADORA RUGASE, S.A. DE C.V. 21.5-2013 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -12,236.16
130006 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 590,572.48
NACIONAL 3-1-2013
130006 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 10-52013 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -35,855.47
LICITACION PUBLICA .
130007 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 551,472.23
130007 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -116,718.04
NACIONAL 21-5-2013
LICITACION PUBLICA .
130007 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 26-6-2013 07/06/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -28,484.96
LICITACION PUBLICA .
130008 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,073,392.44
LICITACION PUBLICA . .
130008 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 13-32013 01/02/13 AL 31/12/13 AMPLIACION X NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 828,240.00
LICITACION PUBLICA . .
130008 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/013 AL 31/12/13 AMPLIACION X NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,744.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA .
130008 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 25.6-2013 03/06/013 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -3,046.16
LICITACION PUBLICA AMPLIACION, CANCELA Y .
130008 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 27.6-2013 19/06/13 AL 31/12/13 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 472,204.63
LICITACION PUBLICA .
130009 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 EL MERCADO HOSPITALARIO, S.A. DE C.V. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 293,710.66
130010 L'C'Tﬁigg,::f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 812013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,321,934.30
130011 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACIONY ENVASE, S.A. DE 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,069,565.28
NACIONAL c.v. 3-1-2013
130012 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,773,895.20
NACIONAL 3-1-2013
130012 L'C'nggﬁ:ﬁ"'m 26-BIS-I Y 28-1 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 10-22013 12/03/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -283,550.40
LICITACION PUBLICA CANCELA X DEFICICENCIA DE .
130012 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 22.5-2013 08/05/13 AL 31/12/2013 PRODUCTO SUGUN OF. CIR. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -141,775.20
LICITACION PUBLICA SUSPENSION EBTREGAS POR .
130012 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 26-6-2013 03/06/13 AL 31/12/2013 | Lol o o B RODUCTO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -779,763.60
LICITACION PUBLICA .
130013 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,088,865.97
LICITACION PUBLICA CANCELAY .
130013 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 26.3-2013 20/03/13 AL 31/12/2013 | L EnD AR A I ON A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -113,685.80
130013 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25401 GALIA TEXTIL, S.A.DE C.V. 03/06/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -165,191.88
NACIONAL 25-6-2013
130013 LICITACIONPUBLICA | »q g5 11y 284 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 07/06/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -98,199.69
NACIONAL 26-6-2013
LICITACION PUBLICA .
130014 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 461,580.24
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION A SOL. .
130014 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 26-6-2013 03/06/13 AL 31/12/2013 ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
130015 LICITACIONPUBLICA | o g5 11y 284 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,488,639.97
NACIONAL 3-1-2013
LICITACION PUBLICA . RECALENDARIZACION Y .
130015 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 26-6-2013 07/06/13 AL 31/12/2013 CANGELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -237,730.40
130016 LICITACIONPUBLICA | o g5 11y 284 25401 INDUSTRIAS MEDIASIST, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 309,827.88
NACIONAL 27-1-2013
130016 L'C'Tﬁigg,::f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 INDUSTRIAS MEDIASIST, S.A. DE C.V. 25.6-2013 03/06/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -5,411.40
LICITACION PUBLICA .
130017 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 912013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 213,730.00
LICITACION PUBLICA .
130017 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 21.5-2013 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -38,860.00
130018 LICITACIONPUBLICA | og g5 11y 284 25401 KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 119,688.80
NACIONAL 3-1-2013
130019 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 220,110.00
NACIONAL 3-1-2013
130020 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,053,978.55
NACIONAL 3-1-2013
130020 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-I Y 28-1 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-42013 04/04/13 AL 31/12/13 AMPLIACION A SOL SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,590.28
130021 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 312013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,461,800.25
LICITACION PUBLICA . .
130021 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 21.5-2013 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -132,789.14
LICITACION PUBLICA MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE .
130022 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 cv. 26122012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 830,764.16
LICITACION PUBLICA MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE RECALENDARIZACION X .
130022 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 cv. 582013 25/02/13 AL 31/12/13 NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
LICITACION PUBLICA MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE CANCELA PARCIAL PART. 11 A .
130022 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 cv. 242013 13/03/13 AL 31/12/13 SOL. PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -70,058.20
LICITACION PUBLICA .
130023 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 NADRO, S.A. DE C.V. 3.1.2013 27/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 275,392.21
LICITACION PUBLICA .
130023 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 NADRO, S.A. DE C.V. 22.5.:2013 10/05/13 AL 31/12/2013 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -36,097.76
130024 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 25401 ORME FARMACETICA, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 376,420.00
NACIONAL 3-1-2013
130025 L'C'Tﬁigg,::f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 3.1.2013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 689,586.36
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, .
130026 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SA DECV. 3.1.2013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,059,515.96
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, RECALENDARIZACION X .
130026 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25401 SA DECV. 5.3.2013 25/02/13 AL 31/12/13 NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, .
130026 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SA DECV. 21.5:2013 10/05/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -7,896.82
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, .
130026 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SADECV. 25.6.2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -10,615.44
130027 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3.1.2013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,292.96
LICITACION PUBLICA SURGICAL ESPECIALIDADES QUIMICAS .
130028 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 FARMACEUTICAS, S.A. DE C.V. 3.1.2013 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 450,499.92
ADJUDICACION DIRECTA .
130029 ViA COMITE 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26-12-2012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,634,548.20
130029 ADJUD\'/Ci/’:EgCI‘ITDéRECTA 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 18-6-2013 09/05/13 AL 31/12/2013 AMPLIACION X NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,926,909.64




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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ADJUDICACION DIRECTA .
130030 ViA COMITE 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26-12-2012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,092,480.00
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION MES MAYO X .
130030 ViA COMITE 264111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 18-6-2013 09/05/13 AL 31/12/2013 NECESIDADES MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 844,136.64
ADJUDICACION DIRECTA B
130031 ViA COMITE 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26-12-2012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,694,600.00
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION MES MAYO X .
130031 ViA COMITE 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 18-6-2013 09/05/13 AL 31/12/2013 NECESIDADES MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 738,920.00
ADJUDICACION DIRECTA B
130032 ViA COMITE 26111, 41-1 Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26-12-2012 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,364,160.00
130033 ADJUDICACIONDIRECTA| 56 1)) 431y viii 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 26/12/12 AL 31/12/2013 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,495,945.40
ViA COMITE 3-1-2013
LICITACION PUBLICA o . .
130034 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 COMPARIiA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 41,091.40
LICITACION PUBLICA . .
130035 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,864.60
130036 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 GRUPO GIPSON, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 48,690.00
130037 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-I Y 28-1 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 668,769.48
LICITACION PUBLICA . CANCELA PARCIAL PART. 3,4,5 .
130037 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 6-6-2013 03/06/13 AL 31/12/13 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -59,718.60
LICITACION PUBLICA . .
130038 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 INTELIGENCIA MEDICA EDJEN, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,625,018.12
LICITACION PUBLICA .
130039 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 COVARRUBIAS HERNANDEZ JOSE LUIS 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,154,429.00
LICITACION PUBLICA .
130040 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,866,148.28
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL PART. 32 Y
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 11-3-2013 01/03/13 AL 31/12/13 60 AL MES MARZO A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -194,418.00
ALMACEN
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL PART. 41, .
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 26-3-2013 15/03/13 AL 31/12/13 42 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -160,713.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA PART. .
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-2-2013 05/04/13 AL 31/12/13 52 A SOL. ALMAGEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 760,000.00
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION PART. .
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 23/04/13 AL 31/12/13 41 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION PART. 60 A SOL. .
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 26/04/13 AL 31/12/13 AREA USUARIA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 274,050.00
AMPLIACION PART.
LICITACION PUBLICA 9,13,31,38,53,61,62 Y CNACELA .
130040 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 3-6-2013 22/05/13 AL 31/12/13 PART. 20,21 42 43.45 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -983,095.65
ALMACEN
130040 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 27-6-2013 19/06/13 AL 31/12/13 AMPLIACIONPART. 38 ASOL. | ey ciNAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 22,848.00
NACIONAL ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
130041 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PIZZARD, S.A. DE C.V. 8-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,110.00
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION PART. 1 .
130041 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PIZZARD, S.A. DE C.V. 22-3-2013 15/03/13 AL 31/12/13 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
LICITACION PUBLICA .
130042 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS SALUS, S.A. DE C.V. 8-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,344.56
LICITACION PUBLICA .
130043 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,024.50
LICITACION PUBLICA .
130044 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 54,570.53
LICITACION PUBLICA REPROGRAMACION PART. 4 A .
130044 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 3-6-2013 22/05/13 AL 31/12/13 SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
LICITACION PUBLICA . .
130045 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 308,574.00
130046 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 20,435.00
130047 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25301 PROVEEDORA ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS, 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 242.00
NACIONAL S.A.DEC.V.
130048 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25301 REPRESENTACIONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 604,532.00
NACIONAL S.A.DEC.V.
LICITACION PUBLICA REPRESENTACIONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, RECALENDARIZACION PART. 3 .
130048 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 SA DECV. 26-3-2013 15/03/13 AL 31/12/13 A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
130049 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 EEZUJESA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,854.50
LICITACION PUBLICA . .
130050 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 26/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 213,971.92
130051 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 157,199.37
130051 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 25-2-2013 06/02/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -8,453.50
130051 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 5-3-2013 25/02/13 AL 31/12/13 CANCELA X DUPLICARSE EN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -71,900.05
NACIONAL LICITACION
LICITACION PUBLICA .
130052 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,279.77
130053 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS-I Y 28-1 25501 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 28-12-2012 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 321,451.83
130053 LICITACIONPUBLICA | 6 Bis.i1 v 28 25501 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 23-4-2013 12/04/12 AL 31/12/13 CANCELA PARCIAL PART. 1A MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -29,134.56
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130054 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,402.53
130055 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,883.00
130056 Lm”ﬁiggﬁgfl"CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 218,931.44
130056 Lm”ﬁiggﬁgfl"CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 24-4-2013 01/04/13 AL 31/12/13 CANCEL&E&;?S\?A ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -20,237.36
130056 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-BIS-I Y 28-1 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 23-4-2013 08/04/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -80,949.44
130057 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40 41'11\7{ iy 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 27-12-2012 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4512,938.24
130058 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40 41'11\7{ iy 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 27-12-2012 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,782,305.20
130059 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-BIS-I Y 28-1 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 27/12/12 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 167,875.20
130059 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-BIS-I Y 28-1 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-4-2013 08/04/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -14,922.24
130060 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 DALTEM PROVEE NACIONAL, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 10,125.90
130061 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 915,624.00
130062 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 8-1-2013 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,332,297.83
130063 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 61,554.48
130064 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-1-2013 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,319,309.01
130065 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 LEMERY, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 91,530.00
130066 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,820.00
130067 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,718,488.10
130068 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264';'74\?'541“”' 25301 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 865,072.00
130069 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 325,004.70
130070 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 EELC%FSA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,321,788.00
130070 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 EELC%FSA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 25-2-2013 14/02/13 AL 31/03/03 /:AMOP,\:‘%C:;?‘_ES';T&?;/;; MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 262,800.00
130071 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 ;ic_';(él‘gs_m PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 551,205.00
130072 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 3-1-2013 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 23,830.80
130073 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 als;zlgus”fﬁé gi?SPOS'TNOS MEDICOS DE 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,499,241.03
130074 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 240,311.46
130075 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 MARCELINO VILLASENOR VELASCO 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 925,060.56
130076 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 663,541.34,
130077 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 ggrgﬁsg;éf%’?gf MEDICAMENTOS Y 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 111,374.16
130078 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 87,134.74
130079 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,079.99
130080 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,015.20
130081 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 43,667.04
130082 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 180,142.20
130083 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 764,208.00
130084 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 45,212.09
130085 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 ;ic_';(él‘gs_m PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 283,647.84
130086 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 493,686.96
130087 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 55,332.00
130088 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 24,548.37
130089 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,962.00
130090 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 151,651.44]
130091 ADJUD}S?E‘?_’:‘WDLRECTA 26-lll, 40 1Y 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 3-1-2013 03/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 97,092.00
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130093 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 98,868.00
130094 ADJUD:/CE:EESITDEECTA zevllllll ig'\?;' Y 29501 DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 28-12-2012 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 298,584.00
130094 ADJUD:/CE:EESITDEECTA zevllllll ig'\?;' M 29501 DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-5-2013 02/05/13 AL 06/09/13 AMPUAQSSSLZ%EASERWC'O REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 418,017.60
130095 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 zi(_jgé?\?_m NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 314,616.11
130096 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 Zi\_/ELEOCM\E_NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 476,044.33
130097 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 MEDLINE MEXICO, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,510.08
130098 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 174,259.32
130099 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INFRA, S.A. DE C.V. 2-2-2013 08/01/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 50,373.00
130100 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,978.68
130101 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,411,793.02
130102 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 101,156.64
130103 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 75,582.36
130104 ADJUD:ICE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 CONTRERAS BERMUDEZ IGNACIO 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,535.52
130105 ADJUD:,?:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 CONTRERAS BERMUDEZ IGNACIO 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 82,402.92
130106 ADJUD:,?:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,166,990.16
130107 ADJUD:,?:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,572.00
130107 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 13-3-2013 11/03/13 AL 31/03/13 éﬁ:‘s;é:;’;sg'ﬁé&g‘; MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -9,048.00
130108 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 RAMIREZ ROMERO JESUS ARMANDO 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 64,745.99
130109 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 742,258.42
130110 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 MALLINCKRODT MEDICAL, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,591.55
130111 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 127,714.32
130112 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 61,689.96
130113 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 82,491.31
130114 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 37,152.48
130115 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 Z_':_TDRéBcu_l\EORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 23,636.16
130116 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 196,016.04
130116 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 25-2-2013 12/02/13 AL 31/03/13 CA:‘PCT%‘/;AF;;RQLZSHEE\';‘I%%ER MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -24,387.84
130116 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 22-4-2013 12/02/13 AL 31/03/13 s@i@%&iﬁg\"ééﬁ% MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -13,224.00
130117 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 8-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 299,416.86
130118 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 Eﬁ;’EC'AL'STAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 21-2-2013 14/01/13 AL 15/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 34,452.00
130119 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 14-1-2013 14/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 103,836.24
130119 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 25-2-2013 18/02/13 AL 31/03/13 CANCE;%E_’“/IF;S&“,’\"ARZO A MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -33,930.00
130119 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 20-3-2013 12/03/13 AL 31/03/13 CQQ&S‘;/EQLTFSS;:@E,Z\‘O MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -682.00
130120 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 CRESCENCIANO OSCAR JARDON RUIZ 14-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,884.00
130122 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 14-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 157,241.12
130123 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 15-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,932.40
130124 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 15-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,089.54
130125 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 JUSTESA IMAGEN MEXICANA, S.A. DE C.V. 16-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 199,578.00
130126 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 842.68
130127 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-1-2013 15/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 68,463.01
130129 ADJUD:ICE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 15-1-2013 15/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,095.36
130129 ADJUDICACION DIRECTA | 26-1ll, 40 411l 'Y 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 5-3-2013 21/02/13 AL 31/03/13 MODIFICA PRECIO PART. 2X MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -5,166.40




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

130130 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 16-1-2013 15/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,206.32
130131 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 16-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,047.47
130132 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'“1'74\?'5411"”' 25301 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 16-1-2013 28/12/12 AL 31/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 81,361.14
130133 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 16-1-2013 16/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,166.32
130134 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 ggrgﬁsl(?;?ﬁ%?c?\f MEDICAMENTOS Y 16-1-2013 16/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,498.68
130135 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 16-1-2013 16/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 155,653.44
130136 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 gi?'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 16-1-2013 16/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 85,025.10
130137 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 21-2-2013 16/01/13 AL 05/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,183.00
130138 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 16-1-2013 08/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,716.64
130139 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 21-2-2013 16/01/13 AL 12/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,860.28
130140 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 LUIS HUMBERTO MONTARO GONZALEZ 20-2-2013 16/01/13 AL 05/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 352176
130191 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24701 CONSTRUCTORA SEPIA, S.A. DE C.V. 28-1-2013 16/01/13 AL 31/01/13 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 349,740.15
130192 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25401 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 17-1-2013 17/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 151,523.72
130193 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 20-2-2013 18/01/13 AL 31/01/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 86,130.00
130194 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 21-1-2013 21/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,574.45
130195 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DESECHABLES GYG DE R.L. DE C.V. 21-2-2013 21/01/13 AL 11/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,812.88
130196 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 28-2-2013 21/01/13 AL 29/01/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 28,265.72
130197 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 28-2-2013 21/01/13 AL 29/01/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 63,336.00
130198 ADJUD:ICE:EESITDEECTA 264, 4501414“ M 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 22-1-2013 22/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 107,601.60
130199 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 22-2-2013 22/01/13 AL 11/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 139,292.80
130200 ADJUD:/CDI:EESITDEECTA 264, 4501414“ Y 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 22-1-2013 22/01/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,608.88
130201 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 29/01/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 8,691.18
130202 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 30/01/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 48,314.00
130203 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 31/01/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 82,612.88
130204 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 29/01/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 30,401.28
130205 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 29/01/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,948.80
130206 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 23301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 28-2-2013 22/01/13 AL 11/02/13 NO APLICA PRODUCTOS PAPEL, CARTON 238,867.20
130207 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 MIX CENTER MEXICO, S.A. DE C.V. 4-2-2013 23/01/13 AL 19/02/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 16,437.20
130208 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 MIX CENTER MEXICO, S.A. DE C.V. 4-2-2013 23/01/13 AL 19/02/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 105,235.20
130209 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22102 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 1-3-2013 23/01/13 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 43,990.00
130210 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 21-2-2013 24/01/13 AL 13/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 62,640.00
130211 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 28-2-2013 24/01/13 AL 31/01/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,899.38
130212 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22102 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 28-2-2013 24/01/13 AL 31/01/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,132.00
130213 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 28-2-2013 24/01/13 AL 20/02/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 202,350.86
130214 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 CHAVEZ GUZMAN REBECA 28-2-2013 24/01/13 AL 06/02/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 14,384.00
130215 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 25-2-2013 24/01/13 AL 08/02/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 151,881.12
130216 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 LABORATORIOS MICROLAB, S.A. DE C.V. 20-2-2013 25/01/13 AL 14/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,640.00
130217 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27201 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 28-2-2013 29/01/13 AL 27/03/13 NO APLICA PRENDA PROTECCION 205,974.03
130218 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24801 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 3-1-2013 30/01/13 AL 08/02/13 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 40,518.80
130219 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24901 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 1-3-2013 30/01/13 AL 09/02/13 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS 10,525.84

CONSTRUCCION

130220 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28-2-2013 30/01/13 AL 08/02/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 522.00
130221 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 28-2-2013 05/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 426,718.13
130222 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 EXCELENCIA MEDICA, S.A. DE C.V. 13-3-2013 01/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,496.40
130223 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SEA MODE DE MEXICO, S.A. DE C.V. 11-3-2013 01/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,240.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
130224 L'C'Tﬁigg,::f"'CA 26-BIS Y 28-1 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 3-1-2013 01/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,505,448.00
130224 L'C'Tﬁigg,::f"'CA 26-BIS Y 28-1 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 26-3-2013 15/03/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -1,204,358.40
LICITACION PUBLICA AMPLIACON SEGON OF. .
130224 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 23-5-2013 08/05/13 AL 31/12/13 CIRUGIA GENERAL MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 150,544.80
LICITACION PUBLICA AMPLIACON SEGUN OF. .
130224 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 26-6-2013 03/06/13 AL 31/12/13 URGENCIAS MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 827,996.40
130225 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26"“;;0:11"“ Y 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 2-1-2013 01/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 606,541.96
ADJUDICACION DIRECTA | 26-111, 40 41-111 Y AMPLIACION PARCIAL A SOL.
130225 ViA COMITE 7,51 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 22-3-2013 08/03/13 AL 15/03/13 ALMACEN MATERIAL OFICINA 117,689.19
130226 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 27/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 278,400.00
130227 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 13-3-2013 01/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 86,674.96
130228 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 19-3-2013 01/02/13 AL 27/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 148,770.00
130229 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 gliTDRéBCU'VDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 1-2-2013 01/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,402.40
130230 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 21/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,264.00
130231 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 19-3-2013 05/02/13 AL 28/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,578.40
130231 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 25-6-2013 03/06/13 AL 28/06/13 CANCELA AS OL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -50,738.40
130232 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 53,382.04
130233 ADJUDICACIONDIRECTA| ¢ ) 40 4111 21601 INTEGRACION DE ARTICULOS Y SERVICIOS CAVA, S.A. 1-2-2013 01/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 36,294.08
ViA COMITE DE C.V.
130234 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 784,972.00
130235 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 18,792.00
130236 ADJUDICACION DIRECTA| 26-11l, 40 41Vl 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,221,528.27
ViA COMITE Y47
ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40 41-VIII AMPLIACION A SOL. SERVICIO .
130236 ViA COMITE Va7 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 18-6-2013 01/05/13 AL 30/05/13 X MONTO ART. 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,158,941.21
ADJUDICACION DIRECTA| 26-l11, 40 41-VIII AMPLIACION A SOL. SERVICIO .
130236 ViA COMITE Va7 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 22-5-2013 09/05/13 AL 30/05/13 X MONTO ART. 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 85,148.64
130237 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40 41-VIll 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-2-2013 01/02/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 172,180.72
ViA COMITE Y47
. MODIFICA CAMBIO DE UNIDAD
130237 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26"“'\?2?1'\/“' 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-3-2013 25/02/13 AL 31/03/13 MEDICA Y PRECIO X ERROR MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -3,806.25
CAPTURA
130238 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26"“'\?2?1'\/“' 25401 OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 1-2-2013 01/02/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 58,317.84
130239 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 405,725.08
130240 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 79,360.24
ADJUDICACION DIRECTA CANCELA PARCIAL PART. 5 A
130240 ViA COMITE 26-111, 40 41-111 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 2-4-2013 15/03/13 AL 15/03/13 SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA -7,377.60
130241 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 564,588.24
130242 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 5-2-2013 05/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 207,925.82
. MODIFICA
130242 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 2-4-2013 22/03/13 AL 15/04/13 RECALENDARIZACION PART. 1 MATERIAL LIMPIEZA 0.00
Y 3 A SOL. ALMACEN
130243 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 CASANOVA ROJAS TOMAS 5-2-2013 05/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 88,392.00
130244 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 22-2-2013 05/02/13 AL 18/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,000.00
130244 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 11-3-2013 25/02/13 AL 28/02/13 AMPL'AC'?_'iigstT' LART. 52 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,200.00
130245 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 22-2-2013 05/02/13 AL 18/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,070.18
130246 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 22-2-2013 05/02/13 AL 18/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 243,004.20
130247 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 22-2-2013 05/02/13 AL 18/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,350.00
130248 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 8,456.40
130249 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 30/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 343,081.60
130250 ADJUD\'/Ci:gg,C:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 5-2-2013 05/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 164,712.57
130251 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 21-2-2013 06/02/13 AL 26/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,581.76
130252 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 LUIS HUMBERTO MONTANO GONZALEZ 22-2-2013 08/02/13 AL 28/02/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,953.54
130253 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 CONTRERAS BERMUDEZ IGNACIO 22-2-2013 08/02/13 AL 11/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 44,950.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
130254 ADJUD\'/Ci:ggCI‘ITDéRECTA 26-111, 40, 41-111 25501 VERA DE LA VEGA ARMANDO 12-2-2013 12/02/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 33,124.72
130255 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 FOTO ARTE, S.A. DE C.V. 21-2-2013 13/02/13 AL 05/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 193,488.00
130256 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 13/02/13 AL 12/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 163,888.90
130257 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 13-2-2013 13/02/13 AL 12/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 17,280.00
130258 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 13-3-2013 13/02/13 AL 25/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 275,526.68
130259 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 22-2-2013 14/02/13 AL 06/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,749.76
130260 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 15-2-2013 15/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 253,310.40
130261 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 15/02/13 AL 15/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 197,570.00
130262 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 ;ic';(é"cosm PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 1-3-2013 15/02/13 AL 19/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 147,739.95
130263 ADJUD\'/Ci:ggCI‘ITDéRECTA 41-111Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-2-2013 15/02/13 AL 30/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,676,965.01
ADJUDICACION DIRECTA . CANCELA TOTAL PART. 1 A .
130263 ViA COMITE 41-111Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 2-4-2013 20/03/13 AL 30/04/13 SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -51,535.20
ADIUDICACION DIRECTA ] AMPLIACION ENTREGA PART. ]
130263 ViA COMITE 41-11Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-4-2013 05/04/13 AL 30/04/13 7 AMPARO ART.52 LAASSP X | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 167,400.00
MONTO A SOL. ALMACEN
AMPLIACION ENTREGA PART.
ADJUDICACION DIRECTA . 5,6,7,10,16 Y17 AMPARO ART. .
130263 VIA COMITE 41-111Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 2-5-2013 23/04/13 AL 30/04/13 2 LAASSP X MONTO A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 879,476.00
ALMACEN
. AMPLIACION PART. 16,17 ART.
130263 ADJUD\'/Ci:ggCI‘ITDéRECTA 41-111Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-6-2013 13/05/13 AL 31/05/13 52 LAASSP X MONTO A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,700.00
ALMACEN
130264 ADJUD\'/Ci:ggCI‘ITDéRECTA 41-111Y 47 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-2-2013 15/02/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,442,880.00
130265 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 13-3-2013 18/02/13 AL 28/02/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 45,199.40
130266 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DE C.V. 26-3-2013 18/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 138,000.39
130267 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 20-3-2013 18/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 19,666.91
130267 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 24-5-2013 18/02/13 AL 22/03/13 MOD'F&%fDZ/;RJEGDf;iRROR MATERIAL OFICINA 0.00
130268 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 DEAG COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V. 2-3-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 33,750.08
130269 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 11-3-2013 19/02/13 AL 28/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,000.00
130270 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21201 CONSORCIO PAPELERO, S.A. DE C.V. 19-2-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 391,036.00
130271 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 2-4-2013 19/02/13 AL 12/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 301,630.00
CANCELA PARCIAL PART. 4 A
130271 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 30-4-2013 19/02/13 AL 12/04/13 SOL. PROVEEDOR X MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -37,286.00
PROBLEMAS IMPORTACION
130272 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 19-3-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 26,780.22
130273 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 MARCAS Y PRESTIGIOS, S.A. DE C.V. 20-3-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 8,004.00
130274 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 19-3-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 28,357.12
130275 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 MARCAS Y PRESTIGIOS, S.A. DE C.V. 19-3-2013 19/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 15,780.64
130276 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.AD E C.V. 13-3-2013 20/02/13 AL 26/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 324,800.00
130277 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27201 GRUPO EMPRESARIAL DZMUNDY, S.A. DE C.V. 19-3-2013 25/02/13 AL 08/03/13 NO APLICA PRENDA PROTECCION 60,900.00
130278 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 7-3-2013 21/02/13 AL 08/03/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 114,350.48
130279 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 13/12/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 91,709.60
130280 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.AD E C.V. 20-3-2013 20/02/13 AL 26/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 118,320.00
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS Y .
130281 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25301 REACTIVOS, S.A, DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,293.72
LICITACION PUBLICA o . .
130282 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 COMPARIIA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V. 20-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,296.00
130283 L'C'Tﬁ‘igg,::f"'CA 26-BIS-II Y 28-1 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5276.01
130283 LICITACIONPUBLICA | o g5 11y 284 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 3-6-2013 22/05/13 AL 31/12/13 AMPLIACION PART. 5 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,510.00
NACIONAL ALMACEN
LICITACION PUBLICA . .
130284 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. DE C.V. 20-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 29,748.00
LICITACION PUBLICA .
130285 26-BIS-II Y 28-1 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 20-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,936.32

NACIONAL
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130286 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-I Y 28-1 25301 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 41,472.00
130287 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,559.00
130287 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 3-6-2013 22/05/13 AL 31/12/13 AMPLIACION PART. 2 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 138.00
NACIONAL ALMACEN
LICITACION PUBLICA .
130288 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS CRYOPHARMA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 76,804.00
130289 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,949,636.64
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA PART.
130289 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 15-4-2013 05/04/13 AL 30/04/13 18 A PARTIR MES ABRIL A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 72,192.00
SOL. ALMACEN
LICITACION PUBLICA AMPLIACION PART. 16,20 Y
130289 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 3-6-2013 22/05/13 AL 10/10/13 CANCELA PART. 9 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,528.38
ALMACEN
AMPLIACION PART. 18
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ART. 52 LAASSP .
130289 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 27-6-2013 11/06/13 AL 10/10/13 EL 20% MONTOA SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 96,000.00
ALMACEN
130290 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,709,600.53
LICITACION PUBLICA .
130291 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 49,794.00
LICITACION PUBLICA .
130292 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,175,200.00
130293 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,800.00
130294 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25301 PROVEEDORA ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS, 20-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,736.00
NACIONAL S.A.DEC.V.
130295 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25301 ZAGAPHARM, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,393.60
130295 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25301 ZAGAPHARM, S.A. DE C.V. 3-6-2013 23/05/13 AL 31/12/13 AMPLIACION PART. 1 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00
NACIONAL ALMACEN
130296 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 EELCUJESA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 11-3-2013 20/02/13 AL 28/02/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 122,857.80
130297 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-I Y 28-1 25401 |CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,803.16
130298 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 4-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 202,356.51
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA . CANCELA MAYO A SOL. .
130298 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 |CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 22-5-2013 09/05/13 AL 31/12/13 ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -141,171.77
LICITACION PUBLICA .
130299 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 28,889.10
130299 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 26-6-2013 07/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -5,071.98
130300 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 28-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 825,920.00
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDROA FARMACEUTICA Y HOSPITALARIA DEL .
130301 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 |SUR, SA DECV. 20-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 215,746.14
130302 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 EQUIPOS MEDICOS GARCIA LARA, S.A. DE C.V. 26-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 154,744.00|
130303 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 53,328.10
130304 LICITACIONPUBLICA | og g5 11y 284 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,958.88
NACIONAL 25401
130305 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 212,137.90
130305 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 26-6-2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -11,536.20
130306 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 28-2-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 129,957.12
NACIONAL 25401
130307 LICITACIONPUBLICA | g g5 11 v 284 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 409,643.28
NACIONAL 25401
130307 L'C'Tﬁ‘igg,::f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 26-6-2013 07/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -223,289.56
130308 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 339,215.50
NACIONAL 25401
130309 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 73,266.24
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA CANCELA MAYO A SOL. .
130309 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 22-5-2013 09/05/13 AL 31/12/13 ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -35,235.00
130310 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 157,562.80
130311 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 252,787.20
NACIONAL 25401 [C.V.
130312 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:f“m 26-BIS-II Y 28-1 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 212,459.80
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, .
130313 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 |SA DECV. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 238,286.31
LICITACION PUBLICA PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, .
130313 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 |SA DECV. 25-6-2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -46,967.93
130314 LICITACIONPUBLICA | 6 Bis.i1 v 28 PROVEEDORA R.M,, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,315.17
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130315 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 8,979.56
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, .
130316 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SADECV. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,848,834.68
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, .
130316 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SADECV. 25-6-2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -246,968.64
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, .
130316 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 SADECV. 26-6-2013 07/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -41,161.44
130317 LICITACIONPUBLICA | »g g5 11y 284 ZAGAPHARM, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 14,802.84
NACIONAL 25401
130318 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 26103 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 26-2-2013 21/02/13 AL 06/12/13 NO APLICA COMBUSTmLEiQEgQg?S;?“ VEHICULOS 188,352.00
130319 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 MARCAS Y PRESTIGIOS, S.A. DE C.V. 20-3-2013 21/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 4,561.93
130320 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 :J'\EEGVRAC'ON DEARTICULOS Y SERVICIOS CAVA, S.A. 19-3-2013 25/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 14,616.00
130321 ADJUD\'/Ci:ggC:ITDéRECTA 26-111, 40 41-111 21101 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 22-2-2013 22/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,740.00
130322 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 20-3-2013 25/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,900.00
130323 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 1-3-2013 20/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,408,820.12
LICITACION PUBLICA MODIFICA CAMBIO REC. DE .
130323 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 7-5-2013 02/05/13 AL 31/12/13 FISCALES A PROPIOS MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
LICITACION PUBLICA CANCELA POR ACTA .
130323 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 11-6-2013 24/05/13 AL 31/12/13 REPOSICION DE FALLO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -2,345,834.36
130324 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-3-2013 25/02/13 AL 12/03/13 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 175,499.88
130325 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27201 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 05/03/13 NO APLICA PRENDA PROTECCION 3,201.60
130326 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 07/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,045.00
130327 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 19-3-2013 25/02/13 AL 05/03/13 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 26,448.00
130328 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 07/03/13 NO APLICA REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO 1,946.48
130329 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 05/03/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 38,732.40
130330 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21201 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13-3-2013 25/02/13 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 32,155.20
130333 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 1-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,468.07
130334 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 1-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,517.76
LICITACION PUBLICA .
130334 NACIONAL 26-BIS-I Y 28-1 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 21-5-2013 02/05/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -3,804.80
130335 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 1-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,077.08
130336 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 NAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 1-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 89,882.36
130336 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25501 NAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 19-4-2013 03/04/13 AL 31/12/13 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
NACIONAL ALMACEN
LICITACION PUBLICA CANCELA Y
130336 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25501 NAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 23-4-2013 12/04/13 AL 31/12/13 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -8,360.35
ALMACEN
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL PART. 5 A
130336 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25501 NAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 25-4-2013 17/04/13 AL 31/12/13 SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -236.64
130337 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 27-2-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,009.25
130338 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 COMPARIIA REAMEX, S.A.D E C.V. 1-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,636.42
130339 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 27-2-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,984.50
LICITACION PUBLICA MODIFICA
130339 NACIONAL 26-BIS-II Y 28-1 25501 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 31/12/13 RECALENDARIZACION X MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
EXISTENCIA ALMACEN
130340 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-I Y 28-1 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 4-3-2013 27/02/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 51,994.44
130340 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 19-4-2013 08/04/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -17,251.52
130341 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 GRUPO TAURESH, S.A. DE C.V. 13-3-2013 26/02/13 AL 18/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,647.56
130342 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 26-BIS-II Y 28-1 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 1-3-2013 01/03/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,888.63
130342 LICITACIONPUBLICA | g g5 11y 284 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 21-5-2013 02/05/13 AL 31/12/13 CANCELA PART.1 A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -9,732.31
NACIONAL ALMACEN
130343 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 PALMA GARCIA MARCELA 2-4-2013 01/03/13 AL 21/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 54,520.00
130344 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, SAD E C.V. 2-4-2013 01/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 232,232.00
130345 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 INFRA, S.A. DE C.V. 15-3-2013 01/03/13 AL 11/03/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 179,684.00
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130346 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26111, 41-1 Y VIII 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 6-3-2013 01/03/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,216,880.00
ADJUDICACION DIRECTA . AMPLIACION PART. 1,2 A SOL. .
130346 ViA COMITE 264111, 41-1 Y VIII 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 6-6-2013 24/05/13 AL 31/12/13 AREA USUARIA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 782,700.00
130347 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26111, 41-111 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 1-3-2013 01/03/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,319,138.52
AMPLIACION PART.
ADJUDICACION DIRECTA 2,3,4,5,6,7,89,11 20% AMPARO .
130347 VIA COMITE 26111, 41-111 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 3-6-2013 21/05/13 AL 31/12/13 ART 52 LAASSP A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 263,827.70
ALMACEN
130348 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26111, 41-VII 25401 SOCIEDAD CORPORATIVA PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 5-3-2013 05/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 162,092.11
130351 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 26-3-2013 05/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,296.00
130353 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 2-4-2013 06/03/13 AL 21/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,000.00
130354 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 ziPEESCEC‘TAC'ONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, 6-3-2013 06/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 185,100.00
130355 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 20-3-2013 06/03/13 AL 26/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 31,320.00
130357 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 6-3-2013 06/03/13 AL 10/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 194,648.00
130358 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 LISSOMTEC, S.A. DE C.V. 6-3-2013 06/03/13 AL 26/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 94,093.40
130359 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 21501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 8-3-2013 08/03/12 AL 22/03/13 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 1,658.80
130360 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 EELCUJESA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 2-4-2013 08/03/13 AL 21/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,600.00
130361 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 25-3-2013 11/03/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 77,075.68
130362 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 25-3-2013 11/03/13 AL 31/03/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,696.53
130363 ADJUDICACIONDIRECTA| 4 4y vy 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 251,342.37
ViA COMITE S.A.DEC.V.
130364 ADJUDICACIONDIRECTA| 4 4y vy 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 379,357.35
ViA COMITE S.A.DEC.V.
130365 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40, 41-VII 25401 CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 66,091.00
130366 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40, 41-VII 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 390,555.73
130367 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40, 41Vl 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 731,931.00
130368 ADJUDICACIONDIRECTA| 4 4y vy 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,757.44
ViA COMITE S.A.DEC.V.
130369 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40, 41-VII 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 493,000.00
130370 ADJUDICACIONDIRECTA| 4 4y vy 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACIONY ENVASE, S.A. DE 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 78,587.68
ViA COMITE (A2
130371 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 40, 41Vl 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 82,848.09
130372 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 gg"CUJESA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD. S.A. 11-3-2013 11/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 102,200.00
130373 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 335,610.00
130374 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 11-3-2013 11/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 335,780.00
130375 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22301 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 26-3-2013 12/03/13 AL 26/04/13 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 73,497.60
130376 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 19-3-2013 12/03/13 AL 21/03/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 214.60
130377 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ZiVELEOCM\ENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 2-4-2013 13/03/13 AL 02/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 95,918.08
130378 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 EQUIPOS Y SISTEMAS SIVTA, S.A. DE C.V. 13-3-2013 13/03/13 AL 02/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 72,016.28
130379 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 2-4-2013 13/03/13 AL 02/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 150,336.00|
130380 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 20-3-2013 13/03/13 AL 08/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 25,984.00
130381 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SOCIEDAD CORPORATIVA PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 27-3-2013 13/03/13 AL 02/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 30,479.92
130382 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26111, 41-VII 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 13-3-2013 13/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 480,857.46
130382 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26111, 41-VII 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 30/04/13 CANCELA X ERROR CAPTURA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -180,630.09
130383 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 ETEEER\\/IICES DIAGNOSTIC AND SOLUTIONS MEDICA, 26-3-2013 14/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 24,592.00
130384 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 24601 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 14-3-2013 14/03/13 AL 02/04/13 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 170,926.00
130385 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 21101 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 26-3-2013 14/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 8,050.40
130386 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 20501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 14-3-2013 14/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 49,323.20
130387 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 2-4-2013 14/03/13 AL 27/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,722.00

25301
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130388 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 27-3-2013 14/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 77,140.91
130389 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 27-3-2013 14/03/13 AL 15/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,328.96
130389 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 25-4-2013 14/03/13 AL 15/04/13 CANCELA TOTAL X PRECIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -6,328.96
130390 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 26-3-2013 14/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 748.20
130391 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24701 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 26-3-2013 14/03/13 AL 25/03/13 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 2,737.60
130392 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 20501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-3-2013 14/03/013 AL 02/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 90,480.00,
130393 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 14-3-2013 14/03/13 AL 03/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,651.28
130394 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 25-3-2013 14/03/13 AL 27/03/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,161.36
130395 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 15-3-2013 15/03/13 AL 12/04/13 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 366,974.70
130396 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 2-4-2013 15/03/13 AL 19/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,606.16
130397 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 15-3-2013 15/03/13 AL 04/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,787.59
130398 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24701 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 15-3-2013 15/03/13 AL 12/04/13 NO APLICA ARTICULOS METALICOS CONSTRUCCION 347,024.20
130399 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 27-3-2013 15/03/13 AL 27/03/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 41,006.00
130400 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 19-3-2013 19/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 111,624.48
130401 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 19-3-2013 19/03/13 AL 03/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 67,309.51
130402 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 2-4-2013 22/03/13 AL 02/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 134,646.38
130404 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 MENDIETA AZNAR GABRIEL DE JESUS 2-4-2013 20/03/13 AL 04/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,311.56
130404 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 MENDIETA AZNAR GABRIEL DE JESUS 21-5-2013 02/05/13 AL 17/05/13 MODWL%Z:/EEﬁ?gEETTURA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130405 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 25501 MENDIETA AZNAR GABRIEL DE JESUS 2-4-2013 20/03/13 AL 04/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,460.48
130405 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 MENDIETA AZNAR GABRIEL DE JESUS 21-5-2013 02/05/13 AL 17/05/13 CA“’;?Bg:chEéE/TEE?RiEA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130406 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 20-3-2013 20/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 143,561.60
130407 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 LUIS HUMBERTO MONTANO GONZALEZ 27-3-2013 20/03/13 AL 09/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,014.80
130408 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 25401 gi?'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 2-4-2013 20/03/13 AL 09/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 28,710.00
130409 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,449.36
130410 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 giS_ARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,121.24
130411 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 VERA DE LA VEGA ARMANDO 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,666.76
130412 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,038,042.93
130413 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 58,687.47
130414 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,849.87
130415 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 169,185.62
130416 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 RUIIZ GARCIA NAZARIO 27-3-2013 21/03/13 AL 05/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 9,280.00
130417 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,602.80
130418 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 ;ic_';(él‘gs_m PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 217,130.00
130419 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 45,101.00
130419 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 30-4-2013 21/03/13 AL 10/04/13 CANCSEJIL/.\:SS\?IIEQBZ?QR; fl . MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -18,643.00

PROBLEMAS IMPORTACION

130420 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 RALCA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,749.97
130421 ADJUD:ICE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,921,626.13
130422 ADJUD:,?:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 404,950.00
130423 ADJUD:,?:EESITDEECTA 26111, 40 Y 41-VII 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 919,163.60
130424 ADJUD:,?:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 128,545.60
130425 ADJUD:,?:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,002,985.10
130426 ADJUDICACION DIRECTA 26111, 40 Y 41-VII 25301 VICMA, S.A. DE C.V. 21-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,144.45

VIA COMITE
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130427 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 27-3-2013 21/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 12,180.00
130428 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 29201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 27-3-2013 21/03/13 AL 28/03/13 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 10,324.00
130429 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 22-3-2013 22/03/13 AL 11/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 86,350.40
130430 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 giSARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 25-3-2013 25/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,146.12
130431 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 25-3-2013 25/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 163,512.86
130432 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 71,548.80
ADJUDICACION DIRECTA DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
130433 ViA COMITE 26-111, 40 Y 41-VII 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 25-3-2013 25/03/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,076,004.40
130434 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 45,646.00
130435 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 365.40
130436 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 5,230.00
130437 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 54,083.84
130438 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 2-4-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 20,091.20
130439 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 25-3-2013 25/03/13 AL 12/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQUIPO COMPUTO 13,490.80
130440 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 25-3-2013 25/03/13 AL 10/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 7,099.20
130441 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 36,355.79
130442 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 306,270.50
130443 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 10/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 207,593.60
130444 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 17,105.52
130445 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,952.80
130446 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 21/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,919.80
130447 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 Z':TDRECU'VDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 1-4-2013 01/04/13 AL 22/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 85,144.00
130448 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 22/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 66,502.80
130449 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 GENOMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 21/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 44,080.00
130450 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 Z':TDRECU'VDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 1-4-2013 01/04/13 AL 05/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 3,706.20
130451 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,096.48
130452 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 JULIO EMILIO ORTA GOMEZ 1-4-2013 01/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 7,048.16
130453 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111'Y 41-1 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,604,316.08
. MODIFICA CORRIGE PRECIO
130453 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111'Y 41-1 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 18-6-2013 11/04/13 AL 31/12/13 PART. 26 Y 27 ASOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
PROVEEDOR
130454 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 08/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,500.00
130455 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 88,200.00
130456 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 HOSPI MEDICAL, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/13 AL 12/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,320.00
130457 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 2-4-2013 02/04/13 AL 22/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,047.18
130458 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 COMERCIALIZADORA ONCORED MEDICA, S.A. DE C.V. 03/04/13 AL 18/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,650.00
3-4-2013
130459 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40 Y 41-VII 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 5-4-2013 05/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 14,105.60
130460 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 5.4-2013 05/04/13 AL 19/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,161.36
130461 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 05/04/13 AL 19/04/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,393.50
5-4-2013
130462 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21101 ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 492,629.72
NACIONAL 8-4-2013
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL PART.
130462 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. 4-6-2013 24/05/13 AL 13/12/13 14,15 A SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA -9,718.48
130463 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21601 ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 77,832.70
NACIONAL 8-4-2013
130464 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,413,332.40
NACIONAL 8-4-2013
130465 Lm”ﬁiggﬁ:fLmA 26-BIS Y 28-1 21601 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 321,405.84
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130466 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,056,111.32
NACIONAL 8-4-2013
LICITACION PUBLICA .
130467 NACIONAL 26-BISY 28-1 21201 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 1,719,676.80
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION PART. 1 ]
130467 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21201 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 19/06/13 AL 13/12/13 CANCELA PARCIAL PART. 2 A MATERIAL IMPRESION -103,747.50
27-6-2013 SOL. ALMACEN
LICITACION PUBLICA
130468 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 29/08/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 580.46
LICITACION PUBLICA .
130469 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21201 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 31/10/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 7,324.70
130470 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21101 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 221,676.11
NACIONAL 8-4-2013
130471 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 191,205.35
NACIONAL 8-4-2013
130472 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,117,599.68
NACIONAL 8-4-2013
LICITACION PUBLICA
130473 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 127,748.85
LICITACION PUBLICA
130474 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 329,921.28
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL PART. 4 A
130474 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. 27.6:2013 19/06/13 AL 13/12/13 SOL. ALMACEN MATERIAL OFICINA -1,392.00
LICITACION PUBLICA .
130475 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,338,616.26
LICITACION PUBLICA . CANCELA PARCIAL PART. 7 A
130475 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 3.6-2013 24/05/13 AL 13/12/13 SOL. ALAMCEN MATERIAL LIMPIEZA -10,718.40
LICITACION PUBLICA . CANCELA PARCIAL PART. 17 A
130475 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 27.6:2013 19/06/13 AL 13/12/13 SOL. ALAMCEN MATERIAL LIMPIEZA -13,920.69
LICITACION PUBLICA .
130476 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 SANIPAP DE MEXICO, SADE C.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 349,798.00
LICITACION PUBLICA . .
130477 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21201 SANIPAP DE MEXICO, SADEC.V. 8.4-2013 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 105,802.57
130478 LICITACION PUBLICA 26-BIS Y 28-1 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DE C.V. 08/04/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 88,862.96
NACIONAL 8-4-2013
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. 6 X ERROR
130478 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DE C.V. 29-6:2013 20/05/13 AL 13/12/13 cosTo MATERIAL OFICINA -6,960.00
LICITACION PUBLICA
130479 NACIONAL 26-BIS Y 28-1 21601 CASANOVA ROJAS TOMAS 8.4-2013 08/04/13 AL 24/09/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 5,846.40
130480 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 942013 09/04/13 AL 29/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 176,227.20
130481 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 1042013 10/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 157,412.00
130483 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 10-4-2013 10/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 51,805.60
130484 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 1042013 10/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,548.65
130485 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 142018 10/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,347.24
ADJUDICACION DIRECTA .
130486 ViA COMITE 26-111Y 41-VII 25501 MEDICA ZARPA, S.A. DE C.V. 1042013 10/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 431,798.40
130487 L'C'T’:‘iggﬁ:f“m 26-BIS Y 28-1 15401 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 142013 10/04/13 AL 06/12/13 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES 1,811,080.80
LICITACION PUBLICA . MODIFICA A SOL. DIR. REC.
130487 NACIONAL 26-BISY 28-1 15401 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 16-4-2013 11/04/13 AL 06/12/13 HUMANGS OTRAS PRESTACIONES 69,768.76
ADJUDICACION DIRECTA
130488 ViA COMITE 411 Y VIl 25501 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 14-4-2013 11/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,965,875.13
130490 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 CONTRERAS BERMUDEZ IGNACIO 15-4-2013 15/04/13 AL 05/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,420.00
ADJUDICACION DIRECTA
130491 ViA COMITE 26-111Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 15-4-2013 15/04/13 AL 06/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 247,590.40
ADJUDICACION DIRECTA
130492 ViA COMITE 26-111Y 42 29501 GRUPO EOLICA, S.A. DE C.V. 15-4-2013 15/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 146,160.00
ADJUDICACION DIRECTA SOLUCIONES EN TENOLOGIA BIOHOSPITALARIA, S.A. DE
130493 ViA COMITE 26-111Y 42 29501 ov. 15-4-2013 15/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 359,136.00
ADJUDICACION DIRECTA
130494 ViA COMITE 26-111Y 42 29501 BETHAN MEDICALCOMPANY, S.A. DE C.V. 15-4-2013 15/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 146,392.00
ADJUDICACION DIRECTA
130495 ViA COMITE 26-111Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 15-4-2013 15/04/13 AL 13/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 272,832.00
130496 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 LUIS HUMBERTO MONTARO GONZALEZ 1742013 17/04/13 AL 12/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,924.67
130497 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 17-4-2013 17/04/13 AL 26/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 46,058.72
130498 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 ABASTECEDORAR.L., S.A. DE C.V. 17-4-2013 17/04/13 AL 26/04/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 47,838.40
i OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
130499 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24901 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 17-4.2013 17/04/13 AL 03/05/13 NO APLICA CONSTRUGCION 42,769.20
130500 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 19-4-2013 19/04/13 AL 29/04/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 43,796.96
130501 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-4-2013 19/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 149,761.80
130502 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1'Y 42 21101 COMPUFARMEH, S.A. DE C.V. 19-4-2013 19/04/13 AL 29/04/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 2,034.91
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130503 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 10-4-2013 19/04/13 AL 09/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 155,416.80
130504 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 22.4-2013 22/04/13 AL 30/04/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 4,409.16
130505 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21201 SPG-ROME, S.A. DE C.V. 22.4-2013 22/04/13 AL 03/05/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 51,977.28
130506 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 2042013 23/04/13 AL 13/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,044.00
130507 ADJUDICACIONDIRECTA| - 5 )y 47, 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 23/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 313,200.00
ViA COMITE 23-4-2013
130508 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 3042013 23/04/13 AL 13/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,248.40
130509 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 DIREX DE MEXICO, S.A. DE C.V. 23.4.2013 23/04/13 AL 03/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 24,394.80
130510 LICITACIONPUBLICA | )¢ o1 v 2.1 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 239,424.44
INTERNACIONAL i - 30-4-2013 e
130511 LICITACIONPUBLICA | )¢ b1 v 2.1 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,957,325.36
INTERNACIONAL el - 26-4-2013 e
LICITACION PUBLICA .
130512 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 GRUPO GIPSON, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 54,370.00
LICITACION PUBLICA . .
130513 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-l1 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,089,084.58
LICITACION PUBLICA .
130514 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 MARCAS NESTLE, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 380,138.70
130515 LICITACIONPUBLICA | )¢ b1 v 2.1 25301 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,661,174.00
INTERNACIONAL i - 30-4-2013 oo
LICITACION PUBLICA . MODIFICA X CIERRE .
130515 INTERNACIONAL 26-BIS-I Y 28-11 25301 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 30-6:2013 30/06/13 AL 31/12/13 PRESUPUESTAL A JUNIO MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 20,000.00
LICITACION PUBLICA .
130516 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 RALCA, S.A. DE C.V. 26-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,020.60
LICITACION PUBLICA REPRESENTACIONES E INVESTIGACIONES MEDICAS, .
130517 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 SADECV. 26-4.-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,368,506.00
LICITACION PUBLICA .
130518 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 202,363.88
LICITACION PUBLICA SOLUTESA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. .
130519 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-l1 25301 DECYV. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,533,860.00
130520 LICITACIONPUBLICA | )¢ b1 v 2.1 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 621,911.16
INTERNACIONAL i - 30-4-2013 T
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, .
130521 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 SADECV. 24-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,486,273.52
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, AMPLIACION PART. 4 A SOL. .
130521 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25301 SADECV. 28.5.2013 22/05/13 AL 31/12/13 ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 40,200.00
130522 LICITACIONPUBLICA | )¢ o1 v 2.1 25301 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 328,761.54
INTERNACIONAL s - 30-4-2013 O
130523 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24601 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 2042013 24/04/13 AL 03/05/13 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 31,258.86
LICITACION PUBLICA .
130524 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-l1 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,864,129.28
LICITACION PUBLICA . .
130525 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,484.00
LICITACION PUBLICA .
130526 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 24-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 779,520.00
LICITACION PUBLICA . .
130527 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-l1 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 177,927.76
130527 LICITACIONPUBLICA | )¢ b1 v 2.1 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 100,363.20
INTERNACIONAL i - 25-6-2013 ) ) : ) e
LICITACION PUBLICA .
130528 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 26-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 575,448.16
LICITACION PUBLICA . .
130529 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 14,338.71
LICITACION PUBLICA DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, .
130530 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 SADECV. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 821,961.09
LICITACION PUBLICA . .
130531 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-l1 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,548.40
LICITACION PUBLICA . .
130532 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,272.00
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, .
130533 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 SA DECV. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 29,621.76
LICITACION PUBLICA .
130534 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 EDAIFER, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 92,353.40
LICITACION PUBLICA DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
130535 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,152,287.20
LICITACION PUBLICA .
130536 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 ELIHELP, S.A.DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 198,634.92
LICITACION PUBLICA .
130536 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 ELIHELP, S.A. DE C.V. 25.6.2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -25,346.00
LICITACION PUBLICA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE .
130537 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 ov. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 161,216.80
LICITACION PUBLICA .
130538 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 FBLAB, SA.DEC.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,189.44
LICITACION PUBLICA s .
130539 INTERNACIONAL 26-BIS-II Y 28-11 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 30-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 91,495.00
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130540 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 309,803.52
130541 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 174,526.64
130541 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 26-6:2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -33,477.60
130542 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25401 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 305,822.40
130543 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,111,456.32
130544 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 JTC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 102,887.63
130545 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 181,796.31
130546 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 NIPRO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 182,138.09
130546 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 NIPRO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 25.6.2013 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -2,505.60
130547 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 24-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 182,453.50
130548 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,498,779.75
130550 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 RELIABLE DE MEXICO, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,854.60
130551 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 92,046.00
130552 L'%?;%'S:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 55,452.28
130553 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 20201 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 24.4.2013 24/04/13 AL 08/05/13 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 335,168.08
130554 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 70,655.89
130555 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 JTC PROVEEDOR MEDICO, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 207,199.20
130556 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 BONARUM PHARMA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,584,850.00
130557 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 87,960.48
130557 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 21.5.2013 10/05/13 AL 31/12/13 RECALENZQSLZI@%ON ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -18,550.72
130558 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 93,750.85
130560 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,933,760.68
130561 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,611.14
130562 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-I Y 28-l1 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 821,964.30
130562 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-I Y 28-11 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 28.5:2013 10/05/13 AL 31/12/13 RECALENZQSLZI@%ON ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130562 LICITACION PUBLICA 26-BIS-II Y 28-l1 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 03/06/13 AL 31/12/13 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -6,243.12

INTERNACIONAL 25501 26-6-2013

130563 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-l1 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 549,450.37
130564 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-l1 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,595,285.33
130564 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 21.5:2013 10/05/13 AL 31/12/13 RECALENZQSLZI@%ON ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130565 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-l1 25501 als;zgus”fﬁé gi?SPOS'TNOS MEDICOS DE 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 421,511.52
130566 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,064.00
130567 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 30-42013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 222,122.13
130567 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 14-6-2013 11/06/13 AL 31/12/13 MODlFmAPL/igTDﬁD MEDIDA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130568 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 COMPARIA REAMEX, S.A.D E C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,480.00
130569 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,171.56
130569 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 29-5.2013 14/05/13 AL 31/12/13 SEA:‘SCIELZP@ELT& );AE;E(;Z MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -1,452.32
130570 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 MEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 143,329.60
130571 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 géﬂfﬁm DE DIAGNOSTICOS Y REHABILITACION. S.A. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,201,760.00
130572 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-l1 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 72,240.34
130572 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 21.5:2013 14/05/13 AL 31/12/13 RECALESESSEQDC(;(;N ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130573 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 3042013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 66,417.99
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130574 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30-4-2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,193,053.83
130575 L'%?;%'ﬁ:‘;gz;f’* 26-BIS-II Y 28-11 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 318,442.10
130576 L'?g’;%'ﬁ:‘;gz;:_cA 26-BIS-II Y 28-11 25501 CONEPRE, S.A. DE C.V. 24-4.2013 24/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 37,010.73
130578 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 304.2013 25/04/13 AL 06/05/13 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 73,554.44
130579 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 15/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 541,546.18
130580 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 Eﬁ;’EC'AL'DADES ENPRODUCTOS MEDICOS, S.A. DE 25.4.2013 25/04/13 AL 24/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 281,625.03
130581 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 29501 Eﬁ;’EC'AL'DADES ENPRODUCTOS MEDICOS, S.A. DE 25.4.2013 25/04/13 AL 24/07/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 96,619.76
130582 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 PROVEEDOR DE LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 30/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,353.92

ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 41-1 Y RECALENDARIZACION S
130582 ViA COMITE xvii PROVEEDOR DE LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 14/05/13 AL 17/06/13 FECHA ENTREGA EN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
25501 4-6-2013 COTIZACION DEL

130583 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 26/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,037.00
130584 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 Y 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 04/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 82,531.52
130585 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 04/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,998.12
130586 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 09/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,835.37
130586 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 M 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 14-6-2013 05/06/13 AL 09/06/13 MODIFICA CLAVE PART. 5 MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130586 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 Y 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 27.6:2013 10/06/13 AL 09/07/13 RECALENZQSLZI@%ON ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130587 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 Y 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 25.4.2013 25/04/13 AL 09/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,771.67
130587 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26'”;\\{/314 Y 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 27.6:2013 10/06/13 AL 09/07/13 RECALANZQSLZI@%ON ASOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
130588 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 252013 02/05/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 419,985.07
130589 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 2-5-2013 02/05/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 402,449.47
130606 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 COMERCIALIZADORA ONCORED MEDICA, S.A. DE C.V. 252013 02/05/13 AL 10/05/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 38,250.00
130607 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 8,932.00
130608 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 24/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 66,769.60
130609 ADJUDICACIONDIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 10,440.00
130610 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 27201 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 31/05/13 NO APLICA PRENDA PROTECCION 188,749.40
130611 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21201 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 4,135.40
130612 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 752013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 14,888.60
130613 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 7-5-2013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 9,367.00
130614 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 7-5-2013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 64,380.00
130615 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 7-5-2013 07/05/13 AL 23/05/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 82,209.49
130616 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 7-5-2013 07/05/13 AL 17/05/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 348.00
130617 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 8.5-2013 08/05/13 AL 13/09/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 89,320.00
130618 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 10-5-2013 10/05/13 AL 30/05/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 82,095.75
130619 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 13-5-2013 13/05/13 AL 12/07/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 146,426.80
130620 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-ll1 Y 42 21201 SPG-ROME, S.A. DE C.V. 31.5.2013 14/05/13 AL 24/05/13 NO APLICA MATERIAL IMPRESION 6,681.60
130621 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 15:5-2013 15/05/13 AL 30/05/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 39,672.45
130622 Lm”ﬁiggﬁgfl"CA 26-BIS Y 28-1 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 20-52013 15/05/13 AL 30/04/16 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,820,559.20
130623 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 LEN'S MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-5-2013 15/05/13 AL 04/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 28,698.40
130624 Lm”ﬁiggﬁgfl"CA 26-BIS Y 28-1 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/13 AL 30/04/16 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,835,322.00
130625 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ANDILA, S.A. DE C.V. 15-5-2013 15/05/13 AL 04/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,528.48
130626 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/13 AL 05/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 293,894.12
130627 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 BIOMEDICAL GLOBE, S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/13 AL 05/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,179.92
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130628 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/13 AL 28/05/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 59,160.00
130630 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 17-5-2013 17/05/13 AL 06/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 63,438.08
130631 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22102 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 20-5-2013 20/05/13 AL 31/12/13 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 117,152.20
130632 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 EELC%FSA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 20-5-2013 20/05/13 AL 31/05/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 61,428.90
130633 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 20-5-2013 20/05/13 AL 21/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 79,520.00
130634 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-5-2013 20/05/13 AL 31/05/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,500.00
130635 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 20-5-2013 20/05/13 AL 07/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,261.80
130636 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 EELC%FSA SOLUCIONES TECNICAS PARA SALUD, S.A. 20-5-2013 20/05/13 AL 31/05/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,600.00
130637 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 i?llfucmNES ENTENOLOGIA BIOHOSPITALARIA, S.A. DE 20-5-2013 20/05/13 AL 27/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 32,480.00
130638 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 i?llfucmNES ENTENOLOGIA BIOHOSPITALARIA, S.A. DE 20-5-2013 20/05/13 AL 27/05/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 17,980.00
130639 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 DEWIMED, S.A. DE C.V. 20-5-2013 20/05/13 AL 19/08/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 244,671.84,
130640 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1'Y 42 21101 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 21-5-2013 21/05/13 AL 13/12/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 42,923.43
130641 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27201 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 22-5-2013 22/05/13 AL 11/06/13 NO APLICA PRENDA PROTECCION 105,432.40
130642 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 METRIX LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 22-5-2013 22/05/13 AL 11/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,062.24,
130643 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 23.5.2013 23/05/13 AL 31/05/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 4,848.80
130644 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 LISSOMTEC, S.A. DE C.V. 23.5.2013 23/05/13 AL 12/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 110,867.00
130645 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 23-5-2013 23/05/13 AL 05/06/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 34,916.00
130646 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 23-5-2013 23/05/13 AL 31/12/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 44,541.68
130647 Lm”ﬁiggﬁgf"'CA 26-111'Y 28-1 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 1-3-2013 24/05/13 AL 31/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,614,894.00,
130647 UcwﬁiggﬁngCA 26-111'Y 28-1 25401 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 29-6:2013 18/06/13 AL 31/12/13 CQ;&;G;A?IELA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -1,614,894.00
130648 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 24-5-2013 24/05/13 AL 13/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,085.88
130649 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 giS_ARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 24-5-2013 24/05/13 AL 05/09/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,832.76
130650 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 24-5-2013 24/05/13 AL 19/07/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 156,948.00|
130651 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 29501 ABASTECEDORARL.L., S.A. DE C.V. 24-5:2013 24/05/13 AL 14/06/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 42,341.16
130652 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 24-52013 24/05/13 AL 05/06/13 NO APLICA MATERIAL BIENES INFORMATICOS 66,943.60
130653 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 24-5:2013 24/05/13 AL 07/06/13 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 109,120.73
130654 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22301 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 24-5-2013 24/05/13 AL 19/07/13 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 13,363.20
130655 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 28.5.2013 28/05/13 AL 07/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 111,779.46
130656 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 165,147.57
130657 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 14/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 59,675.00
130658 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 06/12/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,784.04
130660 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 CASTILLO QUIROZ J.J. PABLO 3.6-2013 03/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 83,520.00
130661 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 28/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,235.40
130663 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 giS_ARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 3.6-2013 03/06/13 AL 08/11/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,978.90
130664 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 3.6.2013 03/06/13 AL 09/08/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,933.40
130665 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 3.6.2013 03/06/13 AL 23/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,867.56
130666 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24601 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 12/06/13 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 31,779.70
130667 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 3.6.2013 03/06/13 AL 14/06/13 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 63,715.32
130668 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 3.6-2013 03/06/13 AL 12/06/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 65,526.08
130671 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 5.6.2013 05/06/13 AL 17/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 407,419.84
130672 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 5.6.2013 05/06/13 AL 17/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 423,228.32
130673 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. o~ nan 05/06/13 AL 17/06/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,074.00
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130675 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 6-6-2013 06/06/13 AL 05/08/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,316.62
130676 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INOCHEM, S.A. DE C.V. 6-6-2013 06/06/13 AL 26/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,448.83
130677 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 6-6-2013 06/06/13 AL 21/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 64,800.50
130678 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 6-6-2013 06/06/13 AL 21/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,108.96
130679 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 6-6-2013 06/06/13 AL 28/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,082.96
130682 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 zi(_jgé?\?_m NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 6-6-2013 06/06/13 AL 27/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,760.00
130683 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 7-6-2013 07/06/13 AL 27/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 45,457.50
130684 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 7-6-2013 07/06/13 AL 27/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 50,506.40
130685 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29401 ;icg(é"co_s_m EN COMUNICACIONES E INFORMATICA, 7.6-2013 11/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA REF., ACC. PARA EQUIPO COMPUTO 20,561.00
130687 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 22301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 11-6-2013 11/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 151,156.46
130688 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 11-6-2013 11/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 16,060.20
130689 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 11-6-2013 11/06/13 AL 19/06/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 30,401.28
130690 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 11-6-2013 11/06/13 AL 30/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 367,987.20
130691 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 11-6-2013 11/06/13 AL 30/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 299,590.92
130692 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 12-6-2013 12/06/13 AL 27/06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 111,779.46
130695 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 13-6-2013 13/06/13 AL 08/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,334.00
130696 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25401 ANDERS BAUPRE, S.A. DE C.V. 13-6-2013 13/06/13 AL 28/06/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,496.00
130698 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 04/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,321.60
130699 ADJUDICACION DIRECTA|  26-lll Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 21/06/13 NO APLICA MATERIALES EQ. BIENES INFORMATICOS 216,683.36
130701 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 24601 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 25//06/13 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 7,667.60
130702 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 25//06/13 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 1,570.98
130703 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25301 BORBOLLA Y GALVEZ MARIA GRISELDA 14-6-2013 14/06/13 AL 26//06/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,884.00
130704 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 CRISSOF DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 29/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,647.36
130707 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 13/08/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,368.64
130708 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 24/06/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 4,704.96
130710 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 29/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,033.52
130711 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 14-6-2013 14/06/13 AL 24/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,788.96
130714 ADJUD:/CE:EESITDEECTA 26-111, 40, 41-111 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 17-6-2013 17/06/13 AL 31/12/13 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,400,000.00
130716 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ADIFE CIENCIA Y TECNOLOGIA, S.A. DE C.V. 19-6-2013 19/06/13 AL 17/09/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,922.81
130717 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ADIFE CIENCIA Y TECNOLOGIA, S.A. DE C.V. 19-6-2013 19/06/13 AL 17/09/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,893.42
130718 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 21-6-2013 21/06/13 AL 11/07/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,611.00
130719 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V. 21.6:2013 21/06/13 AL 05/08/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,757.12
130721 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 24-6-2013 24/06/13 AL 12/07/13 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 81,327.60
130722 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21601 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 25-6-2013 25/06/13 AL 05/07/13 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 79,130.56
130723 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 24-6-2013 24/06/13 AL 03/07/13 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,480.00
130724 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 21501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 24-6-2013 24/06/13 AL 05/07/13 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 406.00
140001 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 22.32013 12/03/13 AL 26/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 239,033.08
140002 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 25501 ggmﬁgg?gié';g?f IMPORTADORA DE PRODUCTOS 13-3-2013 13/03/13 AL 07/04/13 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,752.88
SERVICIO DE DIGITALIZACION, REVELADO,
LICITACION PUBLICA DISTRIBUCION Y ALMACENAMIENTO DIGITAL DE
DRMC-SRM-1054/2010 INTERNACIONAL 28 33901 FOTO ARTE S.A. DE C.V. 6-6-2010 09/06/2010 AL 08/06/13 NO APLICA |MAGENES Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO DE 7,917,017.33
RADIOLOGIA E IMAGEN DE LA ENTIDAD.
DRMC-SRM-072/2011 ADJUDICAGION DIRECTA 4141 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-5-2011 08/07/2011 AL 31/12/13 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE UN TROMOGRAFO DE 64 7,256,050.60

VIA COMITE

CORTES ESCALABLE A 128 CORTES




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL
LICITACION PUBLICA LABORATORIO CENTRAL DEL HGM, ASI COMO EL
DRMC-SRM-0120/2011 INTERNACIONAL 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 20-6-2011 01/07/2011 AL 30/06/14 NO APLICA SUMINISTRO DE REACTIVOS Y ACCESORIOS 55,826,873.30
REQUERIDOS PARA EL PROCESAMIENTO DE
DICHAS PRUEBAS
. ARRENDAMIENTO DE CINCO UNIDADES DE
DRMC-SRM-0132/2011 ADJUD\'I?/I:EE,C:ITDEECTA 414 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/03/13 AMPLIACION ULTRASONOGRAFIA DOPPLER COLOR AVANZADO 2,634,085.08
Y UN TOMOGRAFO DE 64 CORTES
SERVICIO DE SISTEMA DE TERAPIA MEDIANTE
. CAMRA HIPERBARICA CON OXIGENO, SOLICITADO
DRMC-SRM0143/2011 ADJUD\'I?:EE,CI‘ITDEECTA 41- 33901 INFRA, S.A. DE C.V. 15-7-2011 15/07/2011 AL 31/12/13 NO APLICA POR LA DIRECCION DE ESPECIALIDADES 999,414.72
QUIRURGICAS DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO.
CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE
S HEMODIALISIS, SOLICITADO POR LA DIRECCION
DRMC-SRM-0012/2012 L'C'Tﬁiggﬁﬁf“m 28 33901 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 30-12-2011 01/01/2012 AL 31/12/14 NO APLICA DE ESPECIALIDADES MEDICAS, PARA EL 6,641,533.82
SERVICIO DE NEFROLOGIA DEL HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO.
ARRENDAMIENTO DE UNA CAMARA PARA
S FLUORANGIOGRAFIA; LASER DE ESTADO SOLICO
DRMC-SRM-0024/2012 L'C'Tﬁiggﬁﬁf“m 28 32601 SERVICIOS ELECTROMEDICOS Y OPTICOS, S.A. DE C.V. 3-2-2012 04/02/2012 AL 03/02/15 NO APLICA DE DOBLE FRECUENCIA, BOMBEADO POR DIODO 1,057,920.00
ONDA CONTINUA (CW) Y LAMPARA DE HENDIDURA
PARA EL USO DEL LASER.
ARRENDAMIENTO DE UNA UNIDAD
LICITACION PUBLICA SERVICIO Y VENTA DE INSUMOS MEDICOS RADIOLOGICA/FLUOROSCOPICA MOOVIL O
DRMC-SRM-0025/2012 NACIONAL 28 32601 ESPECIALIZADOS S.A DE C.V. 3-2-2012 04/02/2012 AL 03/01/15 NO APLICA RODABLE ARCO EN "C" CON SUSTRACCION 1,634,672.00
DIGITAL EN TIEMPO REAL.
SERVICIO INEGRAL DE RESECCION
TRANSURETRAL DE PROSTATA (RTU),
LICITACION PUBLICA URETRETOMIA INTERNA (UTI); ESTUDIOS
DRMC-SRM-0056/2012 NACIONAL 28 33901 DEWIMED, S.A. 30-3-2012 16/04/2012 AL 14/04/15 NO APLICA ENDOSCOPICOS Y ENDOSCOPIA DIAGNOSTICA Y 4,708,045.60
URETEROSCOPIA SEMI RIGIDA Y FLEXIBLE Y
NEFROLITROTIPSIA.
DRMC-SRM-0073/2012 LICITACION PUBLICA 28 32601 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30-4-2012 01/05/2012 AL 30/04/15 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE 10 EQUIPOS BASICOS DE 2,493,750.60
NACIONAL ANESTESIA
DRMC-SRM-0088/2012 L'C'Tﬁigg’s:f"'m 28 33901 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 4-5-2012 07/05/2012 AL 06/05/15 NO APLICA SERVICIO INTEGRAL DE LAPAROSCOPIA 9,208,989.44
ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS
INFORMATICOS Y DE COMUNICACION
LICITACION PUBLICA TECNOLOGIA EN COMUNICACIONES E INFORMATICA, SOLICITADOS POR LA SUBDIRECCION DE
DRMC-SRM-0112/2012 NAGIONAL 28 32301 SA DECV. 1-6-2012 01/06/2012 AL 31/05/15 NO APLICA SISTEMAS ADMINISTRATIVOS LOS CUALES 2,137,790.00
PERMANECERAN EN DIVERSAS UNIDADES DE LA
ENTIDAD.
ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS PARA
ANESTESIA INTERMEDIA SOLICITADOS POR LA
DIRECCION DE ESPECIALIDADES QUIRURGICAS,
DRMC-SRM-0126/2012 [ADJUDICACION DIRECTA 41-11 32601 INSTRUMEDICAL S.A. DE C.V. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/01/13 AMPLIACION LOS CUALES PERMANECEN EN LA UNIDAD DE 388,590.72
ANESTESIOLOGIA DE LA ENTIDAD, CON EL
PROPOSITO DE QUE SE BRINDE UNA ATENCION
INTEGRAL AL PACIENTE QUE
DRMC-SRM-0127/2012 L'C'T’:‘igg;:f“m 28 32601 HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO S.A. DE C.V. 1-11-2012 01/11/2012 AL 31/10/17 NO APLICA ARRENDAMIENTO DE UN ANGIOGRAFO 4,123,113.82
SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA SOBRE LOS
178/2012 ADJUDICACION DIRECTA|  26-ll1 Y 42 33104  |VINCOURT Y COMPARIA, S.C. 16-7-2012 16/07/2012 AL 14/07/13 NO APLICA ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 178,003.74,
2011 DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA CONTABLE
PARA EL CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE
) INFORMACION Y AUDITORIAS, DESAHOGO DE
ADJUDICACION DIRECTA
DRMC-SRM-0003/2013 ViA COMITE 41-X 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS S.C. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/15 NO APLICA OFICIOS DE OBSERVACIONES, PATROCINIO, 2,203,999.93
GESTION Y TRAMITACION DE LOS PROCESOS
JUDICIALES O CONTENCIOSOS OPONIBLES EN
CONTRA DE LOS CREDIT
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0004/2013 |ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 42 33901 HEBERTO CONSTANTINO ARBOLEYA LOPEZ 31-12-2012 01/01/2013 AL 15/12/13 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 186,555.64,
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0005/2013 |ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 42 33901 MARITZA MARTINEZ VENEGAS 31-12-2012 01/01/2013 AL 15/12/13 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 200,611.17
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0006/2013 |ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 42 33901 LAURA MARTINO ROARO 31-12-2012 01/01/2013 AL 15/12/13 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 218,275.75
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0007/2013 |ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 42 33901 RAMIRO SANCHEZ HUESCA 31-12-2012 01/01/2013 AL 15/12/13 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 153,912.38
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0008/2013 |ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 42 33901 GRABRIELA PARDO ROSICH 31-12-2012 01/01/2013 AL 15/12/13 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 188,892.39
MEXICO
ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
. MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS
DRMC-SRM-0011/2013 ADJUD\'/?:EECI‘ITDEECTA 4141 32701 HIPERTEXT MEXICO, S.A. DE C.V. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/13 NO APLICA QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA 1,638,100.00
PARA LA SALUD DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE
PEDIDO

PROCEDIMIENTO
DE CONTRATACION

ART/FRACC.

PARTIDA

PROVEEDOR
ADJUDICADO

FECHA DE FIRMA
DEL CONTRATO

VIGENCIA DEL
CONTRATO

'CONVENIO MODIFICATORIO DEL
CONTRATO

OBJETO DEL
CONTRATO

IMPORTE
CON IVA

DRMC-SRM-0012/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-1

32701

MASSON DOYMA MEXICO, S.A.

31-12-2012

01/01/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
PARA LA SALUD DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO

1,102,192.00

DRMC-SRM-0013/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

32701

SWETS INFORMATION SERVICES, B.V.

31-12-2012

01/01/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
PARA LA SALUD DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO

534,719.45

DRMC-SRM-0014/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

32701

GLOBAL COMUNICATION SYSTEMS, S.A. DE C.V.

31-12-2012

01/01/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
PARA LA SALUD DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO

323,891.40

DRMC-SRM-0015/2013

ADJUDICACION DIRECTA

26-111'Y 42

33602

ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO

30-1-2013

30/01/21013

NO APLICA

IMPRESION DE LONAS, VOLANTES, TRIPTICOS,
POSTER Y VINIL AUTOADHERIBLE

38,139.64

DRMC-SRM-0017/2013

ADJUDICACION DIRECTA

26-11'Y 42

33901

INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V.

2-1-2013

02/01/2013 AL 14/01/13

NO APLICA

SERVICIO DE ARTROSCOPIA SIMPLE DE RODILLA,
HOMBRO, CODO, TOBILLO Y TUNEL DEL CARPO Y
REPARACIONES ARTICULARES ARTROSCOPICAS
DE RODILLA Y HOMBRO COMO PROCEDIMIENTO
QUIRURGICO DE MINIMA INVASION.

57,420.00

DRMC-SRM-0018/2013

ADJUDICACION DIRECTA

26-111'Y 42

33401

CENTRO DE POSGRADOS DEL ESTADO DE MEXICO, A.C.

1-1-2013

01/01/2013 AL 31/05/13

NO APLICA

PREPARACION E IMPARTICION DEL SEXTO
CUATRIMESTRE DE LA MAESTRIA EN
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

135,000.00

DRMC-SRM-0019/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

198,617.40

DRMC-SRM-0020/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

COLINA GARDURNO GUILLERMO

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

198,617.40

DRMC-SRM-0021/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

198,617.40

DRMC-SRM-0022/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

198,617.40

DRMC-SRM-0023/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

GONZAGA ROMAN ELVIRA

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

101,542.56

DRMC-SRM-0024/2013

ADJUDICACION DIRECTA
VIA COMITE

41-XIV

33104

HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO

1-2-2013

01/02/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
PACIENTES QUE ACUDEN AL HOSPITAL CON
CANCER CERVICOUTERINO, CANCER DE MAMA,
ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATALES, CANCER EN MENORES DE 18 ANOS,
CA

101,542.56

DRMC-SRM-0025/2013

ADJUDICACION DIRECTA

26-111'Y 42

32601

BLAUTON MEXIXO, S.A. DE C.V.

15-1-2013

15/01/2013 AL 31/12/13

NO APLICA

ARRENDAMIENTO POR PROCEDIMIENTO DE UN
EQUIPO Y ACCESORIOS PARA MONITOREO DE
NERVIO FACIAL N.I.M.

281,184.00

DRMC-SRM-0028/2013

ADJUDICACION DIRECTA

26-111'Y 42

33401

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE MEXICO, S.C.

31-12-2012

01/01/2013 AL 31/08/13

NO APLICA

PREPARACION E IMPARTICION DE UNA MAESTRIA
EN ADMINISTRACION DE SISTEMAS DE CALIDAD,
PARA PERSONAL MEDICO, PARAMEDICO Y
ADMINISTRATIVO DEL HGM

306,636.75




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
SERVICIO PARA TRATAMIENTO
INTERVENCIONISTA DEL INFARTO DEL
i MIOCARDIO MEDIANTE ANGIOPLASTIA
DRMC-SRM-0051/2013 | ADJUDICACION DIRECTA 411 33901  |PROVEEDORAR.M, S.A. DE C.V. 13-32013 13/03/2013 AL 31/12/13 NO APLICA CORONARIA Y COLOCACION DE ENDOPROTESIS 2,233,560.00
CORONARIA PARA EL TRATAMIENTO DEL INFARTO
AGUDO AL MIOCARDIO EN MENORES DE 60 AROS
SERVICIO DE UNA MAESTRIA EN EDUCACIONB
DRMC-SRM-0057/2013 | ADJUDICACION DIRECTA 411 33401  |INVESTIGACIONES DE ESTUDIOS SUPERIORES, S.C. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/14 NO APLICA CON ESPECIALIDAD EN DOCENCIA BASAD EN 430,515.00
ECOMPETENCIA
SERVICIO DE ARTROSCOPIA SIMPLE DE RODILLA,
HOMBRO, CODO, TOBILLO Y TUNEL DEL CARPO Y
DRMC-SRM-0063/2013 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 33901  |INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 15-1-2013 15/01/2013 AL 31/03/13 NO APLICA REPARACIONES ARTICULARES ARTROSCOPICAS 413,888.00
DE RODILLA Y HOMBRO COMO PROCEDIMIENTO
QUIRURGICO DE MINIMA INVASION.
SERVICIO DE ARTROSCOPIA SIMPLE DE RODILLA,
HOMBRO, CODO, TOBILLO Y TUNEL DEL CARPO Y
DRMC-SRM-0075/2013 | ADJUDICACION DIRECTA 4141 33901  |INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 1-4-2013 01/04/2013 AL 15/05/13 NO APLICA REPARACIONES ARTICULARES ARTROSCOPICAS 211,700.00
DE RODILLA Y HOMBRO COMO PROCEDIMIENTO
QUIRURGICO DE MINIMA INVASION.
ARRENDAMIENTO DE 10 EQUIPOS PARA
DRMC-SRM-0082/2013 | ADJUDICACION DIRECTA 4141 32601  |INSTRUMEDICAL S.A. DE C.V. 12-2013 01/02/2013 AL 15/05/13 NO APLICA ANESTESIA INTERMEDIA. 1,360,067.52
- ADQUISICION DE LICENCIAS
DRMC-SRM-0084/2012 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 32701  |CADGRAPHICS, SA. DE CV. 17-5:2013 20-5-2013 NO APLICA 39,163.10
SERVICIO DE IMPRESION DE RECETARIOS DE
DRMC-SRM-0085/2012 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-1ll Y 42 33603  |HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 30-4-2013 30-4-2013 NO APLICA NARCOTICOS 8,880.96
) ADUISICION DE LICENCIAS
DRMC-SRM-0087/2012 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-1ll Y 42 32701  |MULTION COSULTING, S.A. DE C.V. 17-5:2013 20-5-2013 NO APLICA 47,473.86
IMPRESION DE RECIBOS UNICOS DE INGRESOS
DRMC-SRM-0093/2013 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-1ll Y 42 33603  |CARBOPAPEL, S.A. DE C.V. 10-5-2013 17-5:2013 NO APLICA 220,980.00
) ” IMPRESION SISTEMA BRAILE RD.
DRMC-SRM-0094/2013 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 33601  |ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 22-5-2013 24-5-2013 NO APLICA 57,314.76
- ) DIVERSOS IMPRESOS
DRMC-SRM-0095/2013 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 33603  |ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 22-5-2013 24-5-2013 NO APLICA 33,158.60
SERVICIO DE IMPRESION DE COMPROBANTES DE
DRMC-SRM-0096/2012 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 33603  |HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 10-5-2013 17-5:2013 NO APLICA PERCEPCIONES Y DEDUCCIONES 31,320.00
SERVICIO DE IMPRESION DE RECIBOS "ENS", "OI"
DRMC-SRM-0097/2012 |ADJUDICACION DIRECTA|  26-1ll Y 42 33603 |HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 10-5-2013 1752013 NO APLICA Y "DE". 16,346.14]
LICITACION PUBLICA SERV.TELEF.LOCAL CELULAR, LARGA DIST.01-800,
DRMC-SSGN-0002/2011 NACIONAL 28 31401 |MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.A.B. DE C.V. 31/12/2012 010111 AL 31/12113 NOAPLICA RENTA DE LINEAS DIRECTAS DIGITALES 500,000.00
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-0002/2011 NACIONAL 28 31701 |MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.AB. DE C.V. 31/12/2012 OL/01/11 AL 31/12/13 NO APLICA SERVICIO DE INTERNET 1,915,378.00
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-0004/2011 NAGIONAL 28 33801  |DILME.S.A.DECWV. 31/12/2010 1/01/11 AL 31/12/13 NO APLICA SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 10,420,111.00
) LICITACION PUBLICA LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS SADE o o SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA
DRMC-SSGN-0006/2011 NACIONAL 28 sssor lov. 311202010 1/01/11 AL 31/12113 NO APLICA HOSPITALARIA. 24.731.258.84
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-008/2012 NACIONAL 28 35801  |LIMPIATEC, S.A. DE C.V. 31/12/2012 01/01/2013 AL 31/01/2013 AMP_MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES 1,078,817.46
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-0009/2012 NACIONAL 28 33901 |RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 01/01/2013 1/01/13 AL 13/03/13 AMP.MONTO Y VIGENCIA | SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES 2,404,197.64
ADJUDICACION DIRECTA o3 o
DRMC-SSGN-0058/2012 VIA COMITE 414111 25301 |\\kRA, S.A.DE CV. 12/03/2012 12/03/12 AL 31/12/14 NO APLICA SUMINISTRO DE OXIGENO Y GASES MEDICINALES. 12,001,677.67
INVITACION SERVICIO DE RECOL TRANSP TRAT.Y
DRMC-SSGN-074/2012 RESTRINGIDA 26-iry 42 35801 [NEUTRATEC, SA.DEC.V. 01/01/2013 01/01/2013 AL 27/02/2013 AMP.MONTO Y VIGENCIA | DISPOSICION FINAL DE R.P.B.l. Y PATOLOGICOS 520,924.20
LICITACION PUBLICA SERV. DE RECOL. SEPARADA TRASL.Y DISPO.
NACIONAL 01/01/2013 AL 13/02/2013 FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS NO PELIGROSOS
DRMC-SSGN-107/2012 28 35801 |ASECA, S.A. DE C-V. 30/12/2012 AMP.MONTO Y VIGENCIA ORGANICOS Y DE MANEJO ESPECIAL 237,001.16
INVITACION
DRMC-SSGN-0146/2012 RESTRINGIDA 43 26105  |ZUGAS, S.A. DE C.V. 31/12/2012 01/01/2013 AL 02/02/2013 AMP_MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP. 116,003.55
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-030 NACIONAL 28 35801  |LIMPIATEC, S.A. DE C.V. 31/01/2013 01/02/2013 AL 31/12/2013 NO APLICA SERVICIO DE LIMPIAZA A INSTALACIONES 11,766,731.81
LICITACION PUBLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
DRMC-SSGN-0035 NACIONAL 26-11'Y 42 26105 |FRUZEHIOS, SA DECY. 01/01/2013 01/01/2013 AL 31/12/2013 NO APLICA AZUFRE. 1121572101
LICITACION PUBLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
DRMC-SSGN-0035 NACIONAL 26111 Y 42 a7 |FRUZEHIOS, SA DECY. 01/01/2013 01/01/2013 AL 31/12/2013 NO APLICA AZUFRE. 484.089.62
LICITACION PUBLICA
DRMC-SSGN-0039 NACIONAL 28 33901 |RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 01/01/2013 14/03/13 AL 31712115 NOAPLICA SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES 14,015,478.48
NITACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
RESTRINGIDA 01/04/13 AL 31/12/13 NO APLICA CORRECTIVO A EQUIPOS PACIENTES -
DRMC-SSGN-060 43 35701 |SK HOLDINGS, S.A. DE C.V. 041/04/2013 ENFERMERA. 1,458,166.40
INVITACION
DRMC-SSGN-061 RESTRINGIDA 43 26105  |ZUGAS, S.A. DE C.V. 01/04/2013 01/04/2013 AL 31/12/2013 NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP. 381,682.90
INVITACION
DRMC-SSGN-062 RESTRINGIDA 43 33602 |ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 01/04/2013 01/04/2013 AL 31/12/2013 NOAPLICA SERVICIO DE FOTOCOPIADO. 848,458.80
SERVICIO DE TRASPORTE ESCOLAR PARA
ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l Y 42 07/01/2013 AL 05/07/2013 NO APLICA LOSHIJOS DE LOS TRABAJADORES
DRMC-SSGN-068 33901 |ESCAMCO, SA. DEC.. 0210112013 SINDICALIZADOS 132,762.00
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INVITACION SERVICIO DE RECOL TRANSP. TRAT.Y
DRMC-SSGN-074 RESTRINGIDA 26y 42 35801 [NEUTRATEC, S.A.DEC.V. 0710412013 17/04/2013 AL 31/12/2013 NO APLICA DISPOSICION FINAL DE R.P.B.I. Y PATOLOGICOS 2,748,253.44
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE BIENES
00001-0001024981-00 ViA COMITE 41411 34501 |ASEGURADORA INTERACCIONES, S.A. DE C.V. 3111212012 311212012 AL 31/12/2013 NOAPLICA PATRIMONIALES 4,950,158.63
ADJUDICACION DIRECTA SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y
MS-SDS-4202344-000-05 VIA COMITE 414111 34501 |GRUPO MEXICANO DE SEGUROS, S.A. DE C.V. 31/12/2012 311122012 AL 31/12/2013 NO APLICA PROFESIONAL 451,124.00
ADJUDICACION DIRECTA
3626-00208-01 VIA COMITE 414111 34501  |AFIANZADORA ASERTA , S.A. DE C.V. 28/02/2013 28/02/2013 AL 27/03/2014 NO APLICA FIANZA DE FIDELIDAD 101,341.95
ADJUDICACION DIRECTA ASEGURAMIENTO DE FLOTA VEHICULARES
1500941263 VIA COMITE 414111 34501 |QUALITAS , COMPARIA DE SEGUROS , S.AB. DE C.V. 30/12/2012 SU1212 AL 31/12113 NO APLICA (AUTOS) 154,303.11
DRMC-SCM-IE-004/2012 INVITACION 73 35701 |SILVIA ANGELICA OSCO Y MILLAN 3171212012 02/01/2013 AL 31/12/2013 | AMPLIACIONENFECHAY | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA MONTO EQUIPO DE REFRIGERACION Y EQUIPO DE AIRE
ACONCICIONADO DEL HGM 529,540.00
DRMC-SCM-IE-005/2012 INVITACION 23 35701 |GERMAN COSME GONZALEZ 3171212012 02/01/2013 AL 31/12/2013 | AMPLIACIONENFECHAY | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA MONTO ELEVADORES UBICADOS EN DIVERSAS AREAS
DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 203,928.00
DRMC-SCM-IE-006/2012 INVITACION 73 35701 |CISER, SA DECV. 3171212012 02/01/2013 AL 31/12/2013 | AMPLIACIONENFECHAY | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA MONTO SUBESTACIONES ELECTRICAS Y PLANTAS DE
EMERGENCIA DEL HGM 104,748.00
DRMC-SCM-IE-007/2012 INVITACION 73 35701 |RAUL CURIEL JIMENEZ 3171212012 02/01/2013 AL 31/12/2013 | AMPLIACIONENFECHAY | MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A
RESTRINGIDA MONTO AUTOCLAVES Y LAMPARAS DE CIRUGIA DE LA
ENTIDAD 366,709.64
DRMC-SCM-IE-022/2012 INVITACION 73 35701 |CALYTRA SA DECV. 07/0212013 07/02/2013 AL 28/02/2013 | AMPLIACIONENFECHAY |[TRATMIENTO QUIMICO DE AGUA A DOS CALDERAS
RESTRINGIDA MONTO DE 350 CC DE LA MARCA CLEAVER BROOKS Y UNA
CALDERA DE 350 CC DE LA MARCA POWER
MASTER Y DOS TANQUES SUAVISADORES DE
AGUA 40,600.00
DRMC-SCM-1B-0168/12 |ADJUDICACION DIRECTA 35401 |PRODUCTOS STANTON, SA. DE C.V. 01/01/2013 01/01/2013 AL 31/03/2013 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A UN
TOMOGRAFOP EMISOR DE POSITRONES (PET)
26y 42 NO APLICA MARCA SIEMENS DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA E
IMAGEN 2,400,736.00
DRMC-SCM-IE-047/2012 INVITACION 73 35901 |FUDEMEX, SA DE CV/ 16/02/2013 16/02/2013 AL 31/12/2013 | AMPLIACION EN FECHA Y SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION
RESTRINGIDA MONTO DESINSECTACION, DESINFECCION EN LAS
UNIDADES ANDADORAS, TRINCHERAS, AREAS
VERDES Y AREAS GRISES DEL HGM 73,355.48
DRMC-SCM-IE-032 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |BURAK,SA DECV. 2510212013 01/03/2013 AL 31/12/2013 SERVICIO DE FUMIGACION, DESINSECTACON,
DESRATIZACION, DESINFECCION EN LAS
26y 42 NO APLICA UNIDADES Y ANDADORES, TRINCHERAS, AREAS
VERDES Y AREA GRISES DEL HGM 337.323.24
DRMC-SCM-IE-031 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |MARIA DOLORES MALDONADO DE LEON 01/03/2013 01/03/2013 AL 31/03/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
26-11'Y 42 NO APLICA
BASCULAS 267,786.00
DRMC-SCM-IE-033 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |CALDERAS Y TRATAMIENTO DE AGUAS INDUSTRIALES, 01/03/2013 01/03/2013 AL 31/12/2013 SERVICIO DE TRATAMIENTO QUIMICO DE AGUA
2611 Y 42 S.A.DECV. NO APLICA DE DOS CALDERAS DE 350 CC DE LA MARCA
CLEAVERS BROOKS 213,440.00
DRMC-SCM-IE-034 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |ELSA PATRICIA ESPARZA LUCARIO 01/03/2013 01/03/2013 AL 31/12/2013 MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A
264111 Y 42 NO APLICA EQUIPOS DE RADIOCUMUNICACION 217,152.00
DRMC-SCM-IE-036 INVITACION 73 35701 |ABC ABASTECEDORA BIOMEDICA Y COMUNICACIONES 11032013 11032013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA /O MARINA RAMIREZ AL NO APLICA MESAS DE CIRUGIA, MESA DE EXPLORACION,
31/12/2013 MESAS DE EXPULSION Y MESAS PROTOLOGICAS 1,196,901.92
DRMC-SCM-IE-037 INVITACION 23 35701 |MANTENIMIENTO INDUSTRIAL EN CALDERAS GARPI, SA. 11032013 11032013 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A TUBERIAS DE
RESTRINGIDA DECW. AL NO APLICA AGUA FRIA
31/08/2013 2,117,730.80
DRMC-SCM-IE-038 INVITACION 73 35701 |SERVICIOS OPERATIVOS PARA ASCENSORES Y 11032013 11032013 MANTENIMIENTO PREEVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA ESCALERAS, S.A. DE C.V. AL NO APLICA ELEVADORES EN DIVERSAS UNIDADES
31/08/2013 1,312,035.40
DRMC-SCM-1B-040 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |DIREX DE MEXICO, S A. DE C.V. 15/03/2013 1410312013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE AL NO APLICA PARA UN LITOTRIPTOR EXTRACORPOREO MARCA
28/06/2013 DIREX DEL SREVICIO DE UROLOGIA 311,924.00
DRMC-SCM-1B-041 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |DAWIMED, SA DECV. 15/03/2013 15/03/2013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE PARA DOS MICROSCOPIOS QUIRURGICOS MARCA
NO APLICA MOLLER WEDEL DE LOS SERVICIOS DE
OTORRINOLARINGOLOGIA Y DE OFTALMOLOGIA 334,660.00
DRMC-SCM-1B-042 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |RADIOLOGIA Y ELECTRONICA DE MEXICO, S A. DE C.V. 15/03/2013 15/03/2013 AL 30/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE NO APLICA PARA UN MASTOGRAFO MARCA IMS DEL
SERVICIO DE RADIOLOGIA E IMAGEN 637,999.99
DRMC-SCM-1B-043 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |GE SISTEMAS MEDICOS DE MEXICO, S A. DE C.V. 15/03/2013 13/03/2013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE NO APLICA PARA UN EQUIPO DE ANGIOGRAFIA DE LA MARCA
GENERAL ELECTRIC 1,998,999.00
DRMC-SCM-1B-044 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |ALPHA OMEGA, S A DE CV. 15/03/2013 15/03/2013 AL 10/12/2013 MANTENIMIENTO PRVENTIVO Y CORRECTIVO A UN
ViA COMITE NO APLICA EQUIPO DE BRAQUITERAPIA DE ALTA TASA DEL
SERVICIO DE ONCOLOGIA 1,136,394.00
DRMC-SCM-1B-045 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |ALFAOMEGA SA. 15/03/2013 15/03/2013 AL 10/12/2013 MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A
ViA COMITE NO APLICA UNA BOMBA DE COBALTO DEL SERVICIO DE
ONCOLOGIA 158,917.26
DRMC-SCM-1B-046 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |SIEMENS, SA.DECV. 13/0412013 141032013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE PARA UN EQUIPO DE RESONANCIA MAGNETICA
NO APLICA MARCA SIEMENS MODELO MAGNETOM AVANTO
DEL SERVICIO DE RESONANCIA MAGNETICA 2.974,096.16
DRMC-SCM-1B-048 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |GE SISTEMAS MEDICOS DE MEXICO, S A. DE C.V. 15/03/2013 13/03/2013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE NO APLICA PARA DOS EQUIPOS DE IMAGENOLOGIA MEDICA
DE LA MARCA GENERAL ELECTRIC 3,084,948.39




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMENTO "ARTIFRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
DRMC-SCM-1B-049 | ADJUDICACION DIRECTA 411 35401 |SUMINISTRO PARA USO MEDICO Y HOSPITALARIO, S A. 15/03/2013 141032013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
ViA COMITE DECW. NO APLICA RADIODIAGNOSTICO DE LA MARCA SWISSRAY
DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA 374,516.44
DRMC-SCM-1B-059 | ADJUDICACION DIRECTA 211 35401 |ARROBA INGENIERIA, SA. DE C.V. 15/03/2013 01/0412013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE PARA 35 EQUIPOS DE CUIDADOS NEONATALES DE
NO APLICA LA MARCA SAPS DE LOS SERVICIOS DE GINECO -
OBSTETRICIA Y DE PEDIATRIA 402,612.80
DRMC-SCM-1B-058 | ADJUDICACION DIRECTA 211 35401 |INGENIERIA ELECTROMECANICA Y ACUSTICA, SA. 15/03/2013 02/05/2013 AL 30/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE PARA 3 EQUIPOS DE LA MARCA MADSEN DEL
NO APLICA SERVICIO DE AUDIOLOGIA Y FINIATRIA DE LA
ENTIDAD 22,118.88
DRMC-SCM-1B-047 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |ELECTRONICA Y MEDICINA, SA. DE C.V. 15/03/2013 12/03/2013 AL 10/12/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
ViA COMITE UN ACLERADOR LINEAL Y UN SIMULDOR MARCA
NO APLICA VARIAN, UBICADOS EN EL SERVICIO DE
ONCOLOGIA 5,651,654.00
DRMC-SCM-IE-050 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |SISTEMAS INTEGRALES DE INGENIERIA BIOMEDICA, 15/03/2013 15/03/2013 AL 22/03/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
26-11'Y 42 S.A.DECWV. NO APLICA EMBOLSADORA DE PLASTICO DE LA MARCA SX
ACCUPACK UBICADA EN ALMACENES CENTRALES 50,126.91
DRMC-SCM-IE-052 INVITACION 73 35201 |SERVICIOS, INSTALACIONES Y PROYECTOS, S A. DE 19/03/2013 19/03/2013 AL 31/12/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA cv. NOAPLICA EQUIPOS DE OFICINAS DEL HGM 698,917.40
DRMC-SCM-IE-053 INVITACION 23 35701 |FORTEMMAICO, SA DECV. 2610312013 2710312013 AL 31/12/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA NO APLICA SUBESTACION ELECTRICA Y PLANTAS DE
EMERGENCIA DEL HGM 2,820,475.48
DRMC-SCM-IE-055 INVITACION 73 35701 |MARCO ANTONIO CURIEL PORTILLO 2610312013 26/03/2013 AL 31/12/2013 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
RESTRINGIDA NO APLICA CORRECTIVO A AUTO CALVES Y LAMPARAS DE
CIRUGIA DEL HGM 1,951,276.60
DRMC-SCM-IE-065 | ADJUDICACION DIRECTA 35701 |JUAN ALBERTO GONZALEZ VILLALOBOS 0810412013 08/0412013 AL 12/0412013 SERVICIO DE REPARACION DE SARDINEL Y
CAMBIO DE TUBERIAS, VALVULAS Y JUNTAS
26-111 Y 42 NO APLICA FLEXIBLES EN LA ENTRADA PRINCIPAL DE LA
CISTERNA DE ALMACENAMIENTO DE AGUA DEL
HGM 75,110.00
DRMC-SCM-1B-076 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |ALSA DOSIMETRIA, S A. DE RL. DE CV. 2210412013 06/05/2013 AL 29/12/2013 DOSIMETRIA PARA EL PERSONAL
ViA COMITE NO APLICA OCUPACIONALMENTE DE LOS SERVICIOS DE
RADIOLOGIA E IMAGEN Y DE ONCOLOGIA 115,164.80
DRMC-SCM-1B-079 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |PERKIN ELMER DE MEXICO, SA. DE C.V. 2210412013 02/05/2013 AL 15/11/2013 CALIBRACION Y OPTIMIZACION DE LA
ViA COMITE METODOLOGIA DE DETECION Y CUANTIFICACION
NO APLICA DE AMINOACIDOS Y ACILCARNITINAS POR MEDIO
DEL KIT NEOBASE DE LA MARCA WALLAC 1.184.705.68
DRMC-SCM-1B-078 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |PROFESIONALES DE EQUIPO MEDICO, S A. DE C.V. 2210412013 02/05/2013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
ViA COMITE NO APLICA PARA UN PLESTIMOGRAFO DE LA MARCA VIASYS
DEL SERVICIO DE NEUMOLOGIA 119,733.40
DRMC-SCM-1B-080 | ADJUDICACION DIRECTA a1 35401 |ANDERS BAUPRE, SA. DE C.V. 2210412013 02/05/2013 AL 29/11/2013 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A 9
VIA COMITE NO APLICA MAQUINAS DE ANESTECIA DE LA MARCA PENLON 466.461.52
DRMC/DI/RT/001 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |ALEJANDRO MENCHACA CORTES 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26-11'Y 42 NO APLICA
180,679.69
DRMC/DI/RT/003 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |LUZ ADRIANA CALZADA GONZALEZ 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
2611 Y 42 NO APLICA
86,900.00
DRMC/DI/RT/005 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |NORMA PILLONI CARRILLO 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26-11'Y 42 NO APLICA
86,900.00
DRMC/DI/RT/006 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |MARCO ANTONIO GONZALEZ DE LA ROSA 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26111 Y 42 NO APLICA
70,400.00
DRMC/DI/RT/007 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |MARIA EUGENIA SANCHEZ GIRARD 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26-111'Y 42 NO APLICA
43,791.00
DRMCIDI/RT/008 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |SUSANA MARGARITA GAISTARDO HERNANDEZ 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26-111'Y 42 NO APLICA
82,257.98
DRMC/DI/RT/009 | ADJUDICACION DIRECTA 33901 |IZCHEL CITLALLI VALDEZ TAPIA 15/01/2013 16/01/13 AL 30/06/13 PROYECTO DE INVESTIGACION
26-11'Y 42 NO APLICA
82,257.98
DRMC/SCM/OP/206/2009 | LICITACION PUBLICA TRABAJOS DE LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
NACIONAL 271 62905  |SEMEDECO, SA DE CV (FINIQUITO) 21/09/2009 01/001/2010 AL 31/12/2011 NO APLICA DE LA UNIDAD 111 DE ONGOLOGIA DEL HOM, 0D 12,225,266.30
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA
PLANEACION, ORGANIZACION Y CONTROL
) ) TECNICO-NORMATIVO DEL DESARROLLO Y
DRMC-COC-0127/2011 R'é‘;g?ﬁé?glx z Fi’;iﬁf” ] 62005 %QLFC(; EDEJg‘;’ig?iﬁgﬁZICYIO‘:\‘SQSTSE':CL’; C“\EIGAL M 16//06/2011 16/06/2011 AL 31/07/2014 NO APLICA LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION 4,825278.22
P SAde GV DE LA UNIDAD 503 DE CARDIOLOGIA Y
NEUMOLOGIA DEL HOSPITTAL GENERAL DE
MEXICO O.D.
) ) ) ) TRABAJOS RELATIVOS A LA DEMOLICION DEL
DRMC-COC-0140/2011 R'é‘;g?ﬁé?glx |2|T ZTAfZC\:i’; 62401 PCHi‘GJCONSTRUCC'ONE YADMINISTRACION, S.A. DE 08/07/2011 08/07/2011 AL 06/03/2013 NO APLICA EDIFICIO DE LA UNIDAD: 503 DE CARDIOLOGIA 664,883.36
4 “ DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, O.D.
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
LICITACION PUBLICA | 27 FRACCION| #310 UNIDAD DE TRASPLANTES, QUIROFANOS,
DRMC-COC-0151/2011 AcIoNaL s 62903  |SENERMEX INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. DE C.V. 12/08/2011 15/08/2011 AL 31/03/2013 NO APLICA TERAPIAINTENSIVA, GASTROCNTEROLOGIA ¥ 12,151,322.64

HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO O.D.




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONSTRUCCION DEL EDIFICIO #310 UNIDAD DE
S TRASPLANTES, QUIROFANOS, TERAPIA
DMC-COC-0162/2011 L'C'Tﬁiggﬁﬁf“c’\ 59 62201 ZTIOMOTORA Y DESARROLLADORA MEXICANA SA. DE 27/02/2012 28/11/2012 AL 14/04/2013 PLAZO INTENSIVA, GASTROENTEROLOGIA Y 20,164,443.57
" HOSPITALIZACION, ETAPA 1" DEL HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO O.D.
INVITACION DEMOLICION DEL EDIFICIO DE LA UNIDAD 501
DRMC-COC-0164/2011 RESTRINGIDA 274111, 45 62401 CONSTRUCTORA COOAD S.A. DE C.V. 01/09/2011 01/09/2011 AL 17/11/2011 NO APLICA TORRE DE ESPECIALIDADES DEL HOSPITAL 4,089,449.47
GENERAL DE MEXICO O.D.
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
LICITACION PUBLICA | 27 FRACCION | #501 UNIDAD DE PATOLOGIA, GENETICA Y
DRMC-COC-0171/2011 NACIONAL V13 62903 SENERMEX INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. DE C.V. 19/09/2011 19/09/2011 AL 31/03/2013 NO APLICA GENOMICA Y CENTRO DE PERFECCIONAMIENTO 5,772,896.68
DE HABILIDADES MEDICO-TECNICAS DEL
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 0.D.
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
LICITACION PUBLICA | 27 FRACCION | GP CONSTRUCCIONES CONSULTORIA Y SUPERVISION| LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
DRMC-COC-0174/2011 NACIONAL V13 62903 S A DECV. 12/09/2011 19/19/2011 AL 31/07/2014 NO APLICA 4503 DE CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA DEL 9,189,131.98
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, O.D.
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA,
PLANEACION, ORGANIZACION Y CONTROL
INVITACION 27 FRACCION I, TECNICO-NORMATIVO DEL DESARROLLO Y
DRMC-COC-0198/2011 RESTRINGIDA P 62905 PABLO CRUZ ARMENTA 17/11/2011 22/11/2011 AL 31/03/2013 NO APLICA LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION 2,023,459.49
#501 UNIDAD DE PATOLOGIA, GENETICA Y
GENOMICA Y CENTRO DE PERFECCIONAMIENTO
DE HABILIDADES MEDICO-TECNICAS
CONSTRUCCION DEL EDIFICIO # 503 UNIDAD DE
LICITACION PUBLICA | 27 FRACCION | GLOBAL MEXICANA DE INFRAESTRUCTURA S.A DE C.V. CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA DEL HOSPITAL
DRMC-COC-0204/2011 NACIONAL V13 62201 ¥ COREY S A DE CV. 28/11/2011 28/11/2011 AL 15/08/2013 PLAZO GENERAL DE MEXICO, 0.5, ETAPA 1° DEL 37,983,734.55
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, O.D.
INVITACION 27 FRACCION ] ] REUBICACION DE LA UNIDAD 5038 DE
DRMC-COC-0013/2012 62201 EFRAIN PADILLA GARFIAS 04/01/2012 04/01/2012 AL15/08/2013 PLAZO CARDIOLOGIA DEL HOSPITAL GENERAL DE 905,933.47
RESTRINGIDA 11l 41,42 Y 43 -
MEXICO, O.D.
PROYECTO INTEGRAL PARA LOS TRABAJOS DE
INVITACION 28 FRACCION I, AMPLIACION ENPLAZOY | ELABORACION PROYECTO EJECUTIVO Y LA OBRA
DRMC-COC-0014/2012 RESTRINGIDA a1va3 62201 H&L MANTENIMIENTO INTEGRAL S.A. DE C.V. 23/12/2011 23/12/11 AL 30/0712 MONTO DE REHUBICACION DEL ALMACEN DE BAJAS DEL 2,000,000.00
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO O.D.
CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 501 DE
S . PATOLOGIA, GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO
DRMC-COC-0019/2012 L'C'Tﬁiggﬁﬁf“c’\ 2 FR\’;iaC'ON ! 62201 GRUPO IURANCHA S.A. DE C.V. 24/01/2012 24/01/2012 AL 31/03/2013 NO APLICA DE PERFECCIONAMIENTO DE HABILIDADES 79,544,965.53
MEDICO-TECNICAS DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO 0.D.
DIRECCION TECNICA NORMATIVA PARA LA
INVITACION 27 ERACCION Il CONSTRUCION DEL EDIFICIO DE LA UNIDAD 601
DRMC-COC-0149/2012 RESTRINGIDA aivas 62905 SUPERVISORES TECNICOS, S.A. DE C.V. 27/08/2012 27/08/2012 AL 19/02/2014 NO APLICA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION DEL 2,501,563.10
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR EDUARDO
LICEAGA, 0.D.
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
S . LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
DRMC-COC-0155/2012 L'C'Tﬁ‘iggﬁ:fL'CA 2 FR\’;iaC'ON ! 62903 AYESA MEXICO, SA DE CV 28/09/2012 24/09/2012 AL 20/04/2014 NO APLICA DE LA UNIDAD 601 DE MEDICINA FISICA Y 6,560,000.00
REHABILITACION DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO DR EDUARDO LICEAGA, O.D.
DEMOLICION DE LOS EDIFICIOS EXISTENTES QUE
. 27 FRACCION INTERFIEREN EN LA CONSTRUCCION DE LA
DRMC-COC-0160/2012 |ADJUDICACIONDIRECTA || 7707 7 62401 GECIYD S.A.DE C.V. 27/08/2012 27/08/2012 AL 05/10/12 NO APLICA UNIDAD 503 DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, 136,241.69
0.D.
GERENCIA DE PROYECTO CONSISTENTE EN:
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA,
INVITACION 27 FRACCION I, PLANEACION, ORGANIZACION Y CONTROL
DRMC-COC-002 RESTRINGIDA a1v43 62905 7 CERROS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 04/01/2013 04/01/2013 AL 03/07/2014 NO APLICA TECNICO-NORMATIVO DEL DESARROLLO Y 2,766,584.75
LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION
DE LA: UNIDAD 310 DE TRASPLANTES,
QUIROFANOS, TERAPIA INTENSIVA, GA
CONSTRUCCION DE LA CIMENTACION Y
ESTRUCTURA, INCLUYENDO LAS DEMOLICIONES
S . DE EDIFICIOS EXISTENTES Y OBRAS INDUCIDAS
DRMC-COC-009 Llcwﬁliggﬁ:f"'CA z FR\?iac'ON ! 62201 GIA+A, SA DE CV 15/01/2013 28/01/2013 AL 11/11/2013 NO APLICA PARA LLEVAR A ACABO LA CONSTRUCCION DE LA 103,325,051.39
PRIMERA ETAPA DE LA UNIDAD 601 DE MEDICINA
FISICA Y REHABILITACION DEL HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO,
DIRECCION ARQUITECTONICA DE LA UNIDAD 503
. 27 FRACCION ALER ADMINISTRACION Y CONTROL DE PROYECTOS SA| DE CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA DEL HOSPITAL
DRMC-COC-010 ADJUDICACION DIRECTA| 7107 7 62905 DE OV 21/01/2013 22/01/2013 AL 04/07/2014 NO APLICA GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA®, 1,351,906.78
0.D.
REHABILITACION Y REMODELACION DE AREAS DE
SERVICIO MEDICO EN EL HOSPITAL GENERAL DE
. MEXICO DR EDUARDO LICEAGA PARA LA
DRMC-COC-0027 ADJUDICACION DIRECTA |2|T ZTAfZC\:(i'; 62202 EECC'\:?LOGM EN COMUNICACIONES E INFORMATICA, SA 04/02/2013 25/02/2013 AL 04/03/2013 NO APLICA REALIZACION DE LOS TRABAJOS DE 184,066.14

CANALIZACION E INSTALACION DE UN ENLACE DE
FIBRA OPTICA DEL SITE PRINCIPAL AL EDIFICIO
DELAEN.E.O.DEL




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A JUNIO DE 2013

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
27 FRACCION TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
DRMC-COC-0029 ADJUDICACION DIRECTA W41 42 v 43 62202 DISERNOS INTELIGENTES M.E.Y., SA DE CV 18/02/2013 18/02/2013 AL 30/03/2013 NO APLICA EN LA UNIDAD 401 DE URGENCIAS DEL HOSPITAL 901,635.93
A GENERAL DE MEXICO, DR EDUARDO LICEAGA
TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
EN U-110 GERIATRIA, U-105 NEFROLOGIA, U-107
. 27 FRACCION GASTROENTEROLOGIA, U-205 LABORATORIO
DRMC-COC-0056 ADJUDICACION DIRECTA| ) 70 " o 62202 SOLUCION URBANISMO Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V. 25/03/2013 25/03/2013 AL 25/04/2013 NO APLICA CENTRAL, U-108 MEDIGINA INTERNA DEL 889,030.18
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR. EDUARDO
LICEAGA O.D.
ESTUDIO Y DICTAMEN ESTRUCTURAL DE LA
. 4,27 FRACCION ESCALERA DE EMERGENCIA DE LA UNIDAD 201
DRMC-COC-0066 ADJUDICACION DIRECTA| ™| 701 o 62202 SOLUCION URBANISMO Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V. 08/04/2013 08/04/2013 AL 20/04/2013 NO APLICA TORRE DE GOBIERNO DEL HOSPITAL GENERAL 133,136.10
DE MEXICO DR. EDUARDO LICEGA 0.D.
TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
27 FRACCION EN LA UNIDAD 206 COMEDOR CENTRAL, UNIDAD
DRMC-COC-0067 ADJUDICACION DIRECTA WL 41 v 43 62202 DISERNOS INTELIGENTES M.E.Y., SA DE CV 08/04/2013 08/04/2013 AL 30/04/2013 NO APLICA 111-B, UNIDAD 401, ETAPA 2 ALBERGUE DEL 779,863.20
’ HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR. EDUARDO
LICEAGA O.D.
TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
EN EL AREA DE ENFERMERIA DE LA UNIDAD DE
. 27 FRACCION EQUIPOS Y SUMINISTROS ESPECIALIZADOS SAUR S.A. ONCOLOGIA REFERENTE A LA FABRICACION DE
DRMC-COC-0070 ADJUDICACION DIRECTA| ) 7 07 2 62202 DECY. 08/04/2013 08/04/2013 AL 30/04/2013 NO APLICA ESTANTES DE MADERA PARA RESGUARDO DE 340,309.26
DIVERSOS MATERIALES EN EL HOSPITAL
GENERAL DE MEXICO DR. EDUARDO LICEAGA O.D.
SERVICIOS DE ESTUDIOS PRELIMINARES PARA
. 4,27 FRACCION DICTAMEN ESTRUCTURAL DE LA UNIADA 201
DRMC-COC-0071 ADJUDICACION DIRECTA| ™% "7 62202 SOLUCION URBANISMO Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V. 16/04/2013 16/04/2013 AL 27/04/2013 NO APLICA TORRE DE GOBIERNO DEL HOSPITAL GENERAL 420,384.00
DE MEXICO 0.D.
DICTAMEN ESTRUCTURAL PARTIENDO DE UN
. 4,27 FRACCION ESTUDIO PRELIMINAR ESTRUCTURAL DE LA
DRMC-COC-0072 ADJUDICACION DIRECTA| ™% """ 62202 SOLUCION URBANISMO Y ARQUITECTURA S.A. DE C.V. 06/05/2013 06/05/2013 AL 17/05/2013 NO APLICA UNIDAD 201 TORRE DE GOBIERNO DEL HOSPITAL 92,278.00
GENERAL DE MEXICO DR. EDUARDO LICEAGA O.D.
TRABAJOS DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
EN LA UNIDAD 102 DE OFTALMOLOGIA, UNIDAD
. 27 FRACCION < 105 DE NEFROLOGIA, UNIDAD 111 DE ONCOLOGIA,
DRMC-COC-0081 ADJUDICACION DIRECTA| 717 7 62202 ROSALIO CARRILLO PATINO 02/05/2013 02/05/2013 AL 20/05/2013 NO APLICA UNIDAD 207 DE RADIOLOGIA E IMAGEN DEL 92,278.00
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO DR.EDUARDO
LICEAGA
27 FRACCION ADECUACION DE LA UNIDAD 311 DE GENETICA Y
DRMC-COC-0083 ADJUDICACION DIRECTA | |7 277 62202 GRUPO INFRAESTRUCTURA DINAMICA S.A. DE C.V. 29/04/2013 29/04/2013 AL 18/07/2013 NO APLICA GENOMICA DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, 3,506,629.53

DR. EDUARDO LICEAGA

946,501,476.61
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